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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar,  

önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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TAKDİM 

Planlama; toplumun, eğitim çalışanlarının ve öğrencilerin gereksinimlerini karşılamada ve 

amaçları gerçekleştirmede verimliliği sağlamak için yapılması gereken ilk çalışmadır. Planlama, 

olaylara rasyonel ve çözümcü yaklaşım sürecidir. 

Strateji, bir yapının amaç ve hedeflerine nasıl ulaşacağını gösteren karar ve planlamalardır. 

Milli eğitim bakanlığımızın eğitim sistemimizin temel amaç ve hedeflerine ulaşmak için 

dünyaca kabul görmüş etkin bir yönetim aracı olan stratejik planlama sürecini uygulamaya almasını 

anlamlı ve önemli buluyorum.  

Değişimin hâkim olduğu bir çağda yaşamaktayız. Değişim sürecinin iyi yönetilebilmesi için 

yeni stratejiler belirlenmelidir. Stratejik yönetimi tercih eden kurumlar geleceğe daha güvenli 

adımlarla yürümektedir. 

Biz, eğitim yöneticileri bu süreçte değişim ve kalite olgusunu doğru anlamlandırmalıyız. 

Yönetim ve yönetişim sürecinde stratejik planlama ve hamlelerle çözümcü ve geliştirici 

yaklaşımlarla kaliteyi yakalayabiliriz. Stratejik yönetim, sorunla karşılaşmadan önce sorunu 

öngörerek, geleceğimizi şekillendirmektir. 

Değişen ve gelişen dünyada eğitimin ihtiyaçlarını karşılamak, geçmişi değerlendirerek 

geleceğe dönük planlar yapmak amacıyla hazırlanmış olan Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

2015-2019 Stratejik Planının kurumlarımız, eğitim çalışanlarımız ve paydaşlarımız için hayırlı 

olmasını diler, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün stratejik planının hazırlanmasında emeği geçen 

tüm çalışanlarımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim. 

                                                                                                               

     Harun TÜYSÜZ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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SUNUŞ 

 

Günümüzde güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde 

dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve 

sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve 

ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama 

faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve 

kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 

2015-2019 stratejik planı hazırlanmıştır. 

            Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler 

yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla 

yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere 

taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle 

çalışmaktayız. 

TOKİ Soğanlık Ortaokulu olarak en büyük amacımız girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere 

ışık tutan, hayata hazır,  hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. 

İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini 

daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

TOKİ Soğanlık Ortaokulunun stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani 

okulun GZFT(SWOT)  analizi yapılarak başlanmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik 

planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için 

gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur.  

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi 

içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. Belirtilen amaç ve 

hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar 

sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve 

velilerimize teşekkür ederim. 

 

Mustafa ERDOĞAN 

Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu”nun 9. 

Maddesinde belirtilen “Kamu idareleri; Kalkınma Planları, Programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin vizyon ve misyonları oluşturmak,  

stratejik amaç ve hedeflerini saptamak, performanslarını göstergeler doğrultusunda ölçmek; bu 

süreci izlemek ve öz değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan  

hazırlanır.” hükmüne ilişkin mevzuata dayanarak Stratejik Plan  hazırlama çalışmalarına 

başlanmıştır. “Stratejik Planlama”, kurumda her  kademede görev yapanların katılımlarını ve kurum 

yöneticilerinin tam desteğini içeren, sonuç  almaya yönelik çabaların bütününü teşkil eder. Bu 

anlamda paydaşların, kurumun vizyonu,  misyonu, hedefleri ve performans ölçümlerinin 

belirlenmesinde aktif rol oynamasını ifade eder.  Stratejik Plan aşağıdaki beş temel soruya yanıt 

olacak şekilde planlanmıştır.  

 

 

 

FİMİZE NASIL ULAŞABİLİRİZ?  

 

Bu sorulara verilecek yanıtlar ve stratejik planın diğer unsurları hazırlayacağımız stratejik  

planın içeriğini oluşturur. Planlama; amaçların belirlenmesi, bu amaçlara ulaşılacak yöntemlerin 

hazırlanması, yöntemlerin uygulanması, sonuçların izlenmesi, değişen koşullar çerçevesinde  

başlangıçta belirlenen aşamaların yeniden düzenlenmesini içeren dinamik bir süreçtir. Stratejik 

Planımızın hazırlanmasında, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının “Eğitimde 

Stratejik  Planlama Kılavuzu” ile belirlediği ölçütlere sadık kalınmış; mümkün olan bütün 

birimlerin  katılımı sağlanmaya çalışılmış, tüm değişen koşullar dikkate alınmıştır.  Geleceğe ilişkin 

idealleri olmayan kurumların fırtınalı bir ortamda yönlerini çabucak kaybedecekleri ve ulaşmak 

isteyecekleri hedeflerden çok uzaklarda bir yerlerde kendilerini bulacakları açıktır. Stratejik 

planlamayla, gelişen ve değişen dünya şartlarında bulunmamız gereken rotayı çizmiş oluyoruz. 

Bundan sonraki aşama, hazırlanan stratejik plan doğrultusunda kendimizi geliştirmemiz ve teknoloji 

sayesinde de gelişen dünyayı takip ederek gerektiğinde küçük değişiklerle hedeflerimizden 

şaşmadan stratejik planımızı yeniden düzenlememizdir.  Okulumuz, hazırladığı stratejik plan 

doğrultusunda hareket ederek bazı noktalarda yaptığı değerlendirmelerle okul gelişimine büyük 

katkı getireceği inancındadır 

   TOKİ Soğanlık Ortaokulu 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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(     ) 

Memur 0 1 

Okulun Hizmete Giriş 

Tarihi 

16/09/2013 Yardımcı Personel 2 0 
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OKUL VE BİNA DONANIM BİLGİLERİ 
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(    ) 

Yok 

(X ) 
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TANIMLAR 

Amaç: Ulaşmak istenilen sonuç, maksat, gaye. 

Amaçlar: Kuruluşun ulaşmayı hedeflediği sonuçların kavramsal ifadesidir. Amaçlar, kuruluşun 

hizmetlerine ilişkin politikaların uygulanması ile elde edilecek sonuçları ifade eder. 

Bütçe: Belirli bir dönemdeki gelir ve gider tahminleri ile bunların uygulanmasına ilişkin hususları 

gösterenve usulüne uygun olarak yürürlüğe konulan belgedir. 

Bütünleştirici Eğitim (Kaynaştırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çevre analizi: Kuruluşun faaliyet gösterdiği ortamın ve dış koşulların analizidir. 

Destek Eğitim Odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 

eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel 

araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan 

odaları ifade eder. 

Eğitim Bölgeleri: Bir koordinatör müdürün yönetiminde, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri 

ve Eğitim Kurulları Yönergesinde belirtilen ölçütlere göre belirlenen ve eğitim hizmetlerinin daha 

etkin olarak sunulabileceği uygun büyüklükteki bölgeyi ifade eder. 

Eğitim ve Öğretimden Erken Ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul 

mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı 

olarak ifade edilen göstergedir. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir ve 

maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

Genel Bütçe: Devlet tüzel kişiliğine dâhil olan ve 5018 sayılı Kanuna ekli (I) sayılı cetvelde yer 

alan kamu idarelerinin bütçesidir. 

GZFT  Analizi, TOWS Analizi: Klasik iş analizidir.  

Harcama Birimi: Kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkisi bulunan 

birimdir. 

Hafif, Orta, Ağır Düzeyde Öğrenme Güçlüğü: Bir çocuğun zekâsı normal ya da normalin 

üstünde olmasına rağmen dinleme, düşünme, anlama, kendini ifade etme, okuma-yazma veya 

matematik becerilerinde yaşıtlarına ve zekâsına oranla düşük başarı göstermesidir. 

Hedef: Yapılması tasarlanan iş, amaç.  

Hedefler: Amaçların gerçekleştirilebilmesine yönelik spesifik ve ölçülebilir alt amaçlardır. 

Hedefler ulaşılması öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içinde nitelik ve 

nicelik olarak ifadesidir. 
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Hesap Verebilirlik: Kendilerine kaynak tahsis edilenlerin ya da yetki verilenlerin bu kaynakları ve 

yetkileri ne kadar iyi kullandıklarını sergileme sorumluluğunu ifade etmektedir. 

İnformal Öğrenme: Bilinçli bir öğrenme sürecine girmeksizin içgüdüler (merak, gözlem) veya 

ihtiyaçlar sonucunda doğal olarak gerçekleştirilen öğrenme. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 

eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 

işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

İzleme ve Değerlendirme: Başarı nasıl takip eder ve değerlendilir? Yönetsel bilgilerin derlenmesi 

ve plan uygulamasının raporlanması anlamındaki izleme, misyon, vizyon, temel değerler, amaçlar 

ve hedeflerle ne ölçüde uyumlu olduğunun yani performansın değerlendirilmesi, elde edilen 

verilerle planın gözden geçirilmesi evrelerini ifade eder. 

Kamu Geliri: Kanunlarına dayanılarak toplanan vergi, resim, harç, fon kesintisi, pay veya benzeri 

gelirler, faiz, zam ceza gelirleri, taşınır ve taşınmazlardan elde edilen her türlü gelirler ile hizmet 

karşılığı elde edilen gelirler,borçlanma araçlarının primli satışı suretiyle elde edilen gelirler, sosyal 

güvenlik primi kesintileri, alınan bağış ve yardımlar ilediğergelirleridir. 

Kamu Gideri: Kanunlarına dayanılarak yaptırılan iş, alınan mal ve hizmet bedelleri, sosyal 

güvenlik katkı payları,iç ve dış borç faizleri,borçlanma genel giderleri, borçlanma araçlarının 

iskontolu satışından doğan farklar, ekonomik, malî ve sosyal transferler, verilen bağış ve yardımlar 

ile diğer giderleridir. 

Kamu Hizmet Envanteri: Etkin, verimli, hesap verebilir, vatandaş beyanına güvenen ve şeffaf bir 

kamu yönetimi oluşturmak; kamu hizmetlerinin hızlı, kaliteli, basitleştirilmiş ve düşük maliyetli bir 

şekilde yerine getirilmesini sağlamak üzere, idarelerin uyması gereken usul ve esaslardır. 

Kamu Kaynakları: Borçlanma suretiyle elde edilen imkânlar dahil kamuya ait gelirler, taşınır ve 

taşınmazlar, hesaplarda bulunan para, alacak ve haklar ile her türlü değerleridir. 

Kamu Malî Yönetimi: Kamu kaynaklarının tanımlanmış standartlara uygun olarak etkili, 

ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlayacak yasal ve yönetsel sistem vesüreçleridir. 

Katılımcılık: Vatandaşların karar mekanizmasına ve yönetim sürecine temsil yolu ile ya da 

doğrudan dâhil olmaları. 

Kurumsal Aidiyet Duygusu: Kurumun temel değerleri kurum aidiyetinin çekirdeğini oluştururken, 

kurum çalışanlarının mutluluğu, davranış ve ilişki kurma biçimleri kurum aidiyetinin dışa yansıyan 

yüzüdür. 

Kuruluş İçi Analiz: Kuruluşun yapısının, insan kaynaklarının, mali kaynaklarının, kurumsal 

kültürünün, teknolojik düzeyinin v.b analizidir. 

Literatür Taraması: Var olan kaynaklar içerisinde belirli bir konunun detaylı biçimde araştırılması 

ve o konuya ait verilerin sistemli biçimde toplanması sürecidir. 
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Mahallî İdare:Yetkileri belirli bir coğrafi alan ve hizmetlerle sınırlı olarak kamusal faaliyet 

gösteren belediye, il özel idaresi ile bunlara bağlı veya bunların kurdukları veya üye oldukları 

birlik ve idarelerdir. 

Malî Kontrol: Kamu kaynaklarının belirlenmiş amaçlar doğrultusunda, ilgili mevzuatla belirlenen 

kurallara uygun, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak için oluşturulan 

kontrol sistemi ile kurumsal yapı, yöntem ve süreçleridir. 

Malî yıl: Takvim yılıdır. 

Misyon: Kurumun içindeki ve dışındaki herkese kim olduğunu, ne yaptığını, kime yaptığını, nasıl 

ve neden yaptığını belirleyen, bugün olduğu durumla birlikte gelecekte arzulananı yansıtan ve 

varoluş amacını belirleyen bir görev bildirgesidir. 

Ortalama Eğitim Süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme 

Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde 

ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğretmenlik Mesleği Genel ve Özel Alan Yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli 

biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara 

özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır. 

Ölçme: Bir ya da daha çok kişiye ilişkin bir değişken niteliğin niceliğini ya da derecesini saptama 

ve sayısal olarak belirtme işi. 

Önceki Öğrenmelerin Tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla 

hayatlarının bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi 

olmalarına imkân tanıyan bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde 

edilen belgelendirilmemiş öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması 

sürecidir. 

Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 

bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

Örgün Eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel Eğitim Sınıfları: Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim almaları uygun bulunan 

bireylerin, yetersizliği olmayan akranları ile bir arada eğitim görmeleri amacıyla her tür ve 

kademedeki resmî ve özel okul ve kurumlarda, özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi 

doğrultusunda millî eğitim müdürlükleri tarafından açılan özel eğitim sınıflarıdır. 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon: Özel eğitim gerektiren bireylerin konuşma ve dil gelişim güçlüğü, 

ses bozuklukları, zihinsel, fiziksel, duyusal, sosyal, duygusal veya davranış problemlerini ortadan 

kaldırmak ya da etkilerini en az seviyeye indirmek, yeteneklerini yeniden en üst seviyeye çıkarmak, 
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temel öz bakım becerilerini ve bağımsız yaşam becerilerini geliştirmek ve topluma uyumlarını 

sağlamak amacıyla faaliyet gösteren özel öğretim kurumlarıdır. 

Özel Eğitime İhtiyacı Olan Bireyler (Özel Eğitim Gerektiren Birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 

gösteren bireyi ifade eder. 

Özel Gelir: Genel bütçe kapsamındaki idarelerin kamu görevi ve hizmeti dışında ilgili 

kanunlarındabelirtilen faaliyetlerinden ve fiyatlandırılabilir nitelikteki mal ve hizmet 

teslimlerinden sağlanan ve genel bütçede gösterilen gelirleridir. 

Özel Yetenekli Bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 

alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Paydaş Analizi: Kuruluşun hedef kitlesi ve kuruluş faaliyetlerinden olumlu/olumsuz yönde 

etkilenenlerin, ilgili tarafların analizidir, 

Paydaş Etki/Önem Matrisi: Paydaşın kuruluşun faaliyet ve hizmetlerindeki etkisi ve önemi ile 

ortaya koyulur. 

Paydaş-Ürün/Hizmet Matrisi: Paydaşların hangi ürün veya hizmeti ile ilgili oldukları tespit 

edilir. 

Performans Hedefleri: Stratejik hedeflere ilişkin olarak bir mali yılda ulaşılması gereken 

performans seviyelerini gösteren kavramdır. İdarenin neleri; başaracağını, faaliyetler ise bunların 

nasıl gerçekleştirileceğini ifade eder. 

Performans Göstergesi: Gerçekleşen sonuçların önceden belirlenen stratejik amaç ve hedeflerle 

ne ölçüde örtüştüğünün ortaya konulmasında kullanılır. Yani hedeflere ulaşmadaki başarımızı 

ölçebileceğimiz temel değerlerdir. 

Performans Programı: Bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin; performans hedeflerini, 

bu hedeflere ulaşmak için yürüteceği faaliyetleri, kaynak ihtiyacını ve performans göstergelerini 

içeren programdır. 

Strateji (Tedbir): Önceden belirlenmiş hedeflere ulaşmak için izlenen yol. Kuruluşun amaç ve 

hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. 

Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, 

hedef veönceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 

dağılımlarını içeren plandır.  

Stratejik Yönetim: Stratejik yönetim bir organizasyonun hedeflerine ulaşabilmesi için doğru 

stratejiler geliştirmesini, bu stratejileri etkin bir şekilde uygulamasını ve sonuçlarını değerlendirerek 

hedefine doğru gidip gitmediğini belirlemesini sağlayan yönetim sürecidir. 

Temel Değer: Kuruluşun kurumsal ilkeleri ve davranış kuralları ile yönetim biçimini ifade eder. 

Temel değerler kuruluşun kararlarına, seçimlerine ve stratejilerinin belirlenmesine rehberlik eder. 
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Kurum kültürü haline gelmiş ifadelerdir. Vizyonun gerçekleştirilmesini sağlayacak sistem ve 

süreçleri desteklemelidir. 

Üstün Yetenekli Bireyler: Zekâ, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi veya özel akademik alanlarda 

yaşıtlarına göre yüksek düzeyde performans gösterdiği uzmanlar tarafından belirlenen 

çocuk/öğrencilerdir. 

Vizyon: Sanki oradaymışız gibi, ulaşmak istediğimiz durumu tanımlayan nitelikli bir hedef 

seçimidir. Mevcut sorunların üstesinden gelinebildiği takdirde kurumun ideal olarak bulunacağı 

konumu anlatan kısa bir ifadedir. 

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 

doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve 

düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin 

bütününü ifade eder. 

Yöneltme/Yönlendirme:  Öğrencilerin, ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerini dikkate alarak; 

olumlu bir benlik kavramı geliştirebilmelerine, seçeneklerden haberdar olmalarına, potansiyellerinin 

farkında olarak onu geliştirmeye çalışmalarına, bu doğrultuda kararlar alabilmelerine, aldıkları 

kararların sonuçlarını görebilmelerine ve sorumluluğunu almalarına yönelik bilimsel hizmetlerin 

düzenli ve sürekli bir biçimde verilmesidir. 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 

 Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından, okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten 

sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Stratejik Plan 

Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer 

alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri 

oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef 

kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejik planlama konusunda 2015 yılı Ekim ayında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından gerçekleştirilen seminerlerle Stratejik Plan’dan sorumlu müdür yardımcısı katılımı 

sağlanmıştır. Seminerde Stratejik Plan hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki 

bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve planlama aşamalarına ilişkin konularda bilgiler alınmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 
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1.Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra hedeflenen vizyona ulaşmak 

için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a.Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b.Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 

olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, 

sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 

güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; 

önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi 

yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve 

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra TOKİ Soğanlık Ortaokulu 2015-2019 

dönemi stratejik planına son halini vermek üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimine 

elektronik posta gönderilerek görüş istenmiştir. 

Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almış ve onaya 

sunulmuştur. 
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A. STRATEJİK PLANIN AMACI 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve 

tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına 

ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin 

belirlenmesini amaçlamaktadır. 

 

 

B. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

Bu stratejik plan dokümanı TOKİ Soğanlık Ortaokulu 2015–2019 yıllarına dönük stratejik 

amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

 

C. STRATEJİK PLANLAMA YASAL DAYANAKLARI 

DAYANAK 

SIRA 

NO 

REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 DPT Müsteşarlığı tarafından hazırlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama 

Kılavuzu 

5 Maliye Bakanlığı Tarafından Hazırlanan Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi 

6 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer 

Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

7 61. Hükümet Eylem Planı 

8 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

9 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

10 2013/26No’lu Genelge 

 Diğer Kaynaklar 

 



17 

D. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 

ADI SOYADI  GÖREVİ 

1 Mustafa ERDOĞAN OKUL MÜDÜRÜ 

2 Fadime ALBAŞ MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Kazım KESKİN ÖĞRETMEN 

4 Emine BASNAK OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 Funda KAŞIKÇI OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ 

 

 

E. STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 

NO 

ADI SOYADI  GÖREVİ 

1 Aslan DOĞAN MÜDÜR YARDIMCISI 

2 Elif Duygu BARK P.D. ve REHBER ÖĞRETMEN 

3 Kamile BODUR ÖĞRETMEN 

4 Cihan TAVUKÇU GÖNÜLLÜ VELİ  

5 Kezban MUTİ GÖNÜLLÜ VELİ 

 

 

 

 

 

Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 
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İKİNCİ BÖLÜM 

 

 

 

MEVCUT DURUM ANALİZİ 

 

1. Tarihsel Gelişim 

Okulumuz; Kartal ilçesine bağlı Soğanlık Yeni Mahalle Peyami Sefa Sokakta 

bulunmaktadır. TOKİ tarafından yapılan 29 derslikli bina da 2013 - 2014 Eğitim - Öğretim 

yılından itibaren "TOKİ SOĞANLIK ORTAOKULU" adı ile hizmete açılmıştır. 

 

 

2. Yasal Yükümlülükler 

Bu aşamada okula görev ve sorumluluklar yükleyen, okulun faaliyet alanını düzenleyen 

mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler ve dayanaklar listesi oluşturulmuştur. 
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Yasal Yükümlülük (Görevler) Dayanak(Kanun, Yönetmelik, Genelge adı ve no’su) 

Yasal Yükümlülük (Görevler) Dayanak (Kanun, Yönetmelik, Genelge adı ve no) 

Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için gerekli temel bilgi, 

beceri, davranış ve alışkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak 

anlayışına uygun olarak yetiştirmek. 

* 1739 sayılı kanunun 23. maddesi, 

* 222 sayılı kanunun 1. maddesi, 

* İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiştirerek 

hayata ve üst öğrenime hazırlamak 

* 1739 sayılı kanunun 23. maddesi. 

Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme; Türkiye 

Cumhuriyeti Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, 

çocuk hakları ve uluslar arası sözleşmelere uygun olarak haklarını 

kullanma, başkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve 

sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak 

* İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin, millî ve evrensel kültür değerlerini tanımalarını, 

benimsemelerini, geliştirmelerini bu değerlere saygı duymalarını 

sağlamak 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu 

katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi 

ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı 

bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmek. 

* İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilere bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara 

çözüm yolları arama alışkanlığı kazandırmak. 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak kişisel sağlığının yanı sıra 

ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için gerekli bilgi ve beceri, 

sağlıklı beslenme ve yaşam tarzı konularında bilimsel geçerliliği 

olmayan bilgiler yerine, bilimsel bilgilerle karar verme alışkanlığını 

kazandırmak. 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi “ 

Öğrencilerin kendilerini geliştirmelerine, sosyal, kültürel, eğitsel, 

bilimsel, sportif ve sanatsal etkinliklerle millî kültürü benimsemelerine 

ve yaymalarına yardımcı olmak 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi “ 

Öğrencilerin becerilerini ve zihinsel çalışmalarını birleştirerek çok 

yönlü gelişmelerini sağlamak 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri kendilerine güvenen, sistemli düşünebilen, girişimci, 

teknolojiyi etkili biçimde kullanabilen, planlı çalışma alışkanlığına sahip 

estetik duyguları ve yaratıcılıkları gelişmiş bireyler olarak yetiştirmek. 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin ilgi alanlarının ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkmasını 

sağlamak, meslekleri tanıtmak ve seçeceği mesleğe uygun okul ve 

kurumlara yöneltmek 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri derslerde uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle 

sosyal, kültürel ve eğitsel etkinliklerle kendilerini geliştirmelerine ve 

gerçekleştirmelerine yardımcı olmak 

* İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 
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Öğrencileri ailesine ve topluma karşı sorumluluk duyabilen, üretken, 

verimli, ülkenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda 

bulunabilen bireyler olarak yetiştirmek. 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Doğayı tanıma, sevme ve koruma, insanın doğaya etkilerinin neler 

olabileceğine ve bunların sonuçlarının kendisini de etkileyebileceğine 

ve bir doğa dostu olarak çevreyi her durumda koruma bilincini 

kazandırmak. 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilere bilgi yüklemek yerine, bilgiye ulaşma ve bilgiyi kullanma 

yöntem ve tekniklerini öğretmek. 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri bilimsel düşünme, araştırma ve çalışma becerilerine 

yöneltmek. 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme 

ortamlarında düşünsel becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini 

ortaya koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak. 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin kişisel ve toplumsal araç-gereci, kaynakları ve zamanı 

verimli kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını 

sağlamak. 

*İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 5. maddesi 

 

 

 

Okul/Kurum İçin Oluşturulacak Yasal Yükümlülükler Tablosu 

 

Bölüm adı Yasal yükümlülük (Görevleri) Dayanak 
Yasal Yükümlülük (Görevler)  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu  

Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik  

DPT-Kamu Kuruluşları için 

Stratejik Planlama Kılavuzu  

2007–2013 dönemini kapsayan 9. Kalkınma Planı  2007–2009 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program  

2007–2013 Eğitim Özel İhtisas 

Komisyonu Raporu  

Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat  Milli Eğitim Strateji Belgesi  

Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili 

ulusal, bölgesel ve sektörel 

plan ve programlar  

Milli Eğitim Şura Kararları  TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları 

Raporları  

Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili 

tüm projeler  

Bakanlık Stratejik Plan Taslağı  İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Taslağı  
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MEVZUAT ANALİZİ 

Okul Yönetimi  

1793 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  

İlköğretim Kurumlar Yönetmeliği  

Okul - Aile Birliği Yönetmeliği  

MEB Eğitim Bölgeleri Ve Eğitim Kurulları Yönergesi  

MEB Yönetici Ve Öğretmenlerin Ders Ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği  

Eğitim Ve Öğretim  

Meb Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Meb Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları Ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim Ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri  

Meb Personel İzin Yönergesi  

Devlet Memurları Tedavi Ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  

Kamu Kurum Ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim Ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı Ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  

MEB Personeli Görevde Yükseltme Ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv  

Resmi Mühür Yönetmeliği  

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul Ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

Meb Evrak Yönergesi  

Meb Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği  

Rehberlik Ve Sosyal Etkinlikler  

Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği  

MEB İlköğretim Ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Meb Bayrak Törenleri Yönergesi  

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri  

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği  

İsim Ve Tanıtım  

Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği  

MEB’e Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma Ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma  

Daire Ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
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Yasal Yükümlülük Yasal Dayanak Ayrılan 

Mali 

Kaynak 

Örgüt / 

İnsan 

Kaynağı 

Değerlendirme 

Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için 

gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve 

alışkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak 

anlayışına uygun olarak yetiştirmek. 

1739 sayılı kanunun 23. maddesi, 

 222 sayılı kanunun 1. maddesi, 

 İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri 

yönünden yetiştirerek hayata ve üst öğrenime 

hazırlamak. 

1739 sayılı kanunun 23. maddesi. Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını 

benimsetme; Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, insan 

hakları, çocuk hakları ve uluslar arası 

sözleşmelere uygun olarak haklarını kullanma, 

başkalarının haklarına saygı duyma, görevini 

yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma 

bilincini kazandırmak 

İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilerin, millî ve evrensel kültür 

değerlerini tanımalarını, benimsemelerini, 

geliştirmelerini bu değerlere saygı duymalarını 

sağlamak 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve 

çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi 

ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler 

kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve 

paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu 

yurttaşlar olarak yetiştirmek. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilere bireysel ve toplumsal sorunları 

tanıma ve bu sorunlara çözüm yolları arama 

alışkanlığı kazandırmak. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak kişisel 

sağlığının yanı sıra ailesinin ve toplumun 

sağlığını korumak için gerekli bilgi ve beceri, 

sağlıklı beslenme ve yaşam tarzı konularında 

bilimsel geçerliliği olmayan bilgiler yerine, 

bilimsel bilgilerle karar verme alışkanlığını 

kazandırmak. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilerin kendilerini geliştirmelerine, 

sosyal, kültürel, eğitsel, bilimsel, sportif ve 

sanatsal etkinliklerle millî kültürü 

benimsemelerine ve yaymalarına yardımcı 

olmak. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilerin becerilerini ve zihinsel 

çalışmalarını birleştirerek çok yönlü 

gelişmelerini sağlamak. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencileri kendilerine güvenen, sistemli 

düşünebilen, girişimci, teknolojiyi etkili 

biçimde kullanabilen, planlı çalışma 

alışkanlığına sahip estetik duyguları ve 

yaratıcılıkları gelişmiş bireyler olarak 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 
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yetiştirmek. 

Öğrencilerin ilgi alanlarının ve kişilik 

özelliklerinin ortaya çıkmasını sağlamak, 

meslekleri tanıtmak ve seçeceği mesleğe uygun 

okul ve kurumlara yöneltmek. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencileri derslerde uygulanacak öğretim 

yöntem ve teknikleriyle sosyal,kültürel ve 

eğitsel etkinliklerle kendilerini geliştirmelerine 

ve gerçekleştirmelerine yardımcı olmak 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencileri ailesine ve topluma karşı 

sorumluluk duyabilen, üretken, verimli, 

ülkenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına 

katkıda bulunabilen bireyler olarak 

yetiştirmek. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Doğayı tanıma, sevme ve koruma, insanın 

doğaya etkilerinin neler olabileceğine ve 

bunların sonuçlarının kendisini de 

etkileyebileceğine ve bir doğa dostu olarak 

çevreyi her durumda koruma bilincini 

kazandırmak. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilere bilgi yüklemek yerine, bilgiye 

ulaşma ve bilgiyi kullanma yöntem ve 

tekniklerini öğretmek. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencileri bilimsel düşünme, araştırma ve 

çalışma becerilerine yöneltmek. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği 

gerçek öğrenme ortamlarında düşünsel 

becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini 

ortaya koymalarına ve kullanmalarına 

yardımcı olmak. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 

Öğrencilerin kişisel ve toplumsal araç-gereci, 

kaynakları ve zamanı verimli kullanmalarını, 

okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını 

sağlamak. 

“ Yeterli Yetersiz Güçlendirilmeli 
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3.Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

 

FAALİYET ALANI ÜRÜN HİZMET 

FAALİYET ALANI 1  Eğitim ve öğretim, destek  

 Eğitim ve öğretim   Yüksek öğretime gidebilen öğrenci 

yetiştirilmesi    

 Öğretmene destek     Öğretmenlerin mesleki yeterliğe sahip 

hale getirilmesi 

 Öğrenme ortamı  Öğrenme ortamlarında ileri teknoloji 

ürünleri kullanılması 

 e-okul  Öğrenci işleri ve kayıtlar 

 Öğrenciye destek  Öğrenciye rehberlik ve maddi yardım 

       FAALİYET ALANI 2       Yönetim/Denetim 

 Okul yönetimi  Okulun çalışmalarının ve gelişiminin 

yönetilmesi 

 Eğitim yönetimi   Eğitimle ilgili mevzuatın düzenlenmesi 

 Öğretimin yönetimi  Öğretimin amaçlara uygun olarak 

gerçekleştirilmesi 

 Bütçe yönetimi  Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması 

ve kullanılması 

 Denetim  Okul çalışmalarının denetimi    

      FAALİYET ALANI 3       Temizlik, bahçe, servis, kantin 

 Temizlik ve sağlık bilgisi  Okul ve çevresinin temizliği ve sağlığa 

uygunluğu 

 Okul Servisi   Servis araçlarının düzenli hizmet 

vermesi 

 Kantin  Sağlıklı ve kaliteli kantin hizmeti 

    FAALİYET ALANI 4       Onarım, donatım 

 Onarım   Okulun onarımı için ödenek temini veya 

tahsisi 

 Araç-gereç  Okula araç-gereç temini veya tahsisi 

 Donatım  Okula donatım temini veya tahsisi 
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4. PAYDAŞ ANALİZİ 

Paydaşlar yapılan toplantı sonucu belirlenmiştir. Sınıflandırma yapılırken önceliklerine göre 

sınıflandırılmışlardır.  

Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ 

PAYDAŞLAR 

            DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar, 

Birimler 

Temel ortak Stratejik 

ortak 

Tedarikçi Müşteri, 

hedef kitle 

Milli Eğitim Bakanlığı       

İstanbul Valiliği      

İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı 

     

Kartal Kaymakamlığı      

Kartal İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

     

Kartal Belediyesi      

Muhtarlıklar      

Resmi ve Özel Eğitim 

Kurumları 
     

Üniversiteler      

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü      

İl Sağlık Müdürlüğü      

İl Turizm Müdürlüğü      

İstanbul Ticaret Odası      

Aile Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüğü 

     

İŞKUR İl Müdürlüğü      

Sanayii ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü 

  O   

Cumhuriyet Savcılığı    O  

İlçe Çocuk Bürosu (Emniyet)      

Vakıflar ve Yardım Kuruluşları      

Bankalar      

İl/İlçe Özel İdaresi      

İl/İlçe Müftülüğü      

Kantinciler Odası       

İstanbul Şoförler ve 

Otomobilciler Federasyonu  

     

İETT      

Kartal İtfaiye Müdürlüğü      

Eğitim Sendikaları      

Orman ve Su İşleri Müdürlüğü      

TV ve Gazeteler      

Ulusal Ajans-İSTKA      

TÜBİTAK      
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Dernek ve Vakıflar (Eğitim ve 

Yardımlaşma) 

     

Federasyon ve 

Konfederasyonlar 

     

İşletmeler      

Resmi ve Özel Okullar      

Önemli Kişiler (Yazar, Sanatçı, 

Sporcu vs) 

     

Öğrenciler      

Öğretmenler   O   

Okul Yardımcı Personeli    O  

Okul Aile Birliği      

Veliler      

Okul Öğrenci Servisleri      

Okul Kantini      

Hayırseverler      

 

 : Tamamı  O : Bir kısmı 

  

 



27 

Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

Paydaş 

İç
 P

a
y
d

a
ş 

D
ış

 P
a
y
d

a
ş 

Y
a
ra

rl
a
n

ıc
ı 

(M
ü

şt
er

i)
 

N
ed

en
 

P
a
y
d

a
ş?

 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

Öğretmenler    Eğitim öğretim hizmetlerinde aktif olarak 

birinci derecede rol almaktadır. 

1 

Alan şefleri    Alan ile ilgili hizmetlerin 

gerçekleştirilmesinden sorumludur. 

1 

Zümre başkanları    Zümre ile ilgili hizmetlerin 

gerçekleştirilmesinden sorumludur. 

1 

Öğrenciler    Hizmet alan kesimdir. 1 

Yöneticiler    Okulun tüm yönetim işlemlerini 

gerçekleştirilmektedir. 

1 

Veliler    Hizmet alan kesimdir. 1 

Okul aile birliği    Okulun ihtiyaçlarını karşılamaktadır. 1 

Memur    Okulun sekretarya işlemlerini yürütmektedir. 1 

Destek Personeli    Güvenlik, temizlik, yemek gibi hizmetleri 

yürütmektedir. 

2 

Kartal İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

   Okul hizmetlerin yönünü belirlemekte, yön 

göstermekte ve MEB'dan gelen emirleri 

iletmektedir. 

1 

İstanbul İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

   Okul hizmetlerin yönünü belirlemekte, yön 

göstermekte ve MEB'dan gelen emirleri 

iletmektedir. 

1 

Hayatboyu Öğrenme Genel 

Müdürlüğü 

 0  Okul hizmetlerin yönünü belirlemekte, yön 

göstermektedir. 

2 

Ulaştırma Bakanlığı Denizcilik 

Müsteşarlığı 

 0  Denizcilik alanı ile ilgili yeterliklerin akredite 

olmasını sağlayan kuruluştur. 

3 

Ulaştırma Bakanlığı Denizcilik 

Müsteşarlığı Gemi İnşaa ve 

Tersaneler Genel Müdürlüğü 

 0  Gemi yapımı alanı ile ilgili hizmetlerin 

sağlanmasında etkili ve tersanelerle işbirliği 

yapılmasında destek sağlamaktadır. 

3 

Kartal Kaymakamlığı    Mülki amirdir. 3 

Kartal Belediyesi  0  Okulun bulunduğu bölgede yerel yönetimin 

eğiteme destek faaliyetlerinde etkin rol 

alabilmektedir. 

4 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi  0  Yerel yönetim 4 

Soğanlık Yeni Mahalle Muhtarı    Okulun bulunduğu çevrenin mahalle 

muhtarıdır.  

5 

Sağlık Grup Başkanlığı  0  Öğrencilerin acil durumlarda yararlandığı 

kurumdur. 

6 

Sendikalar    Çalışanların üye oldukları kuruluşlardır. 6 

Kartal Ram    Öğrencilerin rehberlik ile ilgili destek 

alabileceği kurumdur. 

4 

Kartal Sosyal yardımlaşma vakfı    Öğrencilere sosyal yardım yapabilecek bir 

kurumdur. 

4 

Kartal İlçe emniyet müdürlüğü    Okulun çevresinde güvenliği sağlamaktadır. 5 
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Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

    Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 

(Müşteri) E
ğ
it

im
-Ö

ğ
re

ti
m

 (
Ö

rg
ü

n
-Y

a
y
g
ın

) 
 

Y
a
tı

lı
lı

k
-B

u
rs

lu
lu

k
  

N
it
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li
 i

şg
ü

cü
  

A
R
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E
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P
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le
r,
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a
n
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m

a
n

lı
k

  

A
lt

y
a
p

ı,
D

o
n

a
tı

m
 Y

a
tı

rı
m

  

Y
a
y
ım

  

R
eh

b
er

li
k

, 
K

u
rs

, 
S

o
sy

a
l 

et
k

in
li

k
le

r 
 

M
ez

u
n

la
r 

(Ö
ğ
re

n
ci

) 
 

Ö
lç

m
e-

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

Öğrenciler  o         

Veliler           

Meslek 

Kuruluşları 

          

           

           

           

 

 : Tamamı  O: Bir kısmı 
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5. KURUM İÇİ ANALİZ 

5.1 Örgütsel Yapı 

 

Okul Teşkilat Şeması  

Okulumuzun örgütsel yapısını oluşturarak teşkilat şemasını aşağıdaki gibi oluşturduk.  

TOKİ Soğanlık Ortaokulu Organizasyon Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

  

Okul Müdürü 

Müdür 
Yardımcıları 

Öğretmenler 

Memur Hizmetliler 

Öğretmenler 
Kurulu 

Okul Gelişim  

Yönetim Ekibi 

Okul Aile  

Birliği 



30 

Kurum Kültürü 

Okulda Oluşturulan Birimler: 

 

Görevler  

 

 

Görevle ilgili bölüm, birim, 

kurul/komisyon adı 

Öğrenci Davranışları Değerlendirme Kurulu Aslan Doğan, Demet Çakır, Mehmet Acun, Zahide 

Baki, Emine Basnak 

Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu Zahide Baki, Kazım Keskin, Elif Kılavuz, 

Rahmetullah Öral 

Okul-Aile Birliği Denetleme Kurulu Demet Kıroğlu Zaralı, Ayşenur Gülabacı 

Satın Alma Komisyonu Fadime Albaş, Özaydın Demirhan, Nurettin Altun, 

Nesrin Alkanat 

Muayene Ve Kabul Komisyonu Aslan Doğan, Jale Duyar, Gülendame Cingöz 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi Mustafa Erdoğan, Aslan Doğan, Kazım Keskin, 

Rahmetullah Öral, M. Hızır Işık, Medet Bilal Saraç, 

Emine Basnak, Emine Basnak. 

Öğrenci Kurulu Ve Okul Meclisleri Özaydın Demirhan, Rahmetullah Öral 

Taşınır Değer Tespit Komisyonu Sevgi Sakın, Zahide Baki, Sinan Turan 

Taşınır Sayım Kurulu Fadime Albaş, Hatice Emine Keleş, Rukiye Tarhan 

Kaya, Elif Kılavuz 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Aslan Doğan, Meltem Baloğlu 

İnceleme Kurulu Seçme Kurulu Miray Aydın, Gönül Şahin Aksu 

Törenler Ve Kutlama Komisyonu Fadime Albaş, Hatice Emine Keleş, Miray Aydın 

Okul Spor Kulüpleri Yönetim Kurulu Mustafa Erdoğan, Mehmet Acun 

Tky Kalite Kurulu Fadime Albaş, Sinan Turan, Kazım Keskin, 

Rahmetullah Öral, Jale Duyar, Semah Kocabaş 

Okul Seçim Kurulu Mehmet Acun 

Sandık Kurulu Asiye Yılmaz 

Okul Zümre Başkanları Kurulu Mehmet Acun, Gönül Şahin Aksu, Nurettin Altun, 

Sinan Turan, Feyzullah Ural 

Yangın Önleme Ekipleri Nurettin Altun, Gönül Şahin Aksu, Kazım Keskin, 

Mehmet Acun 

Okul Risk Takip Kurulu Aslan Doğan, Rahmetullah Öral, Medet Bilal Saraç, 

Funda Kaşıkçı, Meltem Baloğlu, Rukiye Tarhan Kaya 

Kantin Denetleme Komisyonu Fadime Albaş, Medet Bilal Saraç, Zülfikar Dalgıç, 

Kezban Muti 

Okullarda Şiddetin Önlenmesi Çalışma Ekibi Fadime Albaş, Elif Duygu Bark, Elif Kılavuz, 

Rahmetullah Öral, Emine Basnak, Medet Bilal Saraç, 

Semah Kocabaş, Nurettin Altun, Kazım Keskin. 

Web Sitesi Oluşturma Komisyonu Fadime Albaş, Gözde Atlas, Şerife Şevik, Miray 

Aydın 
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5.2 İnsan Kaynakları 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 Görevi   Erkek     Kadın      Toplam 

1 Müdür 1  1 

2 Müdür Yrd 1 1 2 

   

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

Eğitim Düzeyi 2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Önlisans   

Lisans 2 %66 

Yüksek Lisans 1 %33 

   

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı  

Yaş Düzeyleri 2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30   

30-40 2 %66 

40-50 1 %33 

 

 İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri  2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

 1-3 Yıl   

4-6 Yıl   

7-10 Yıl 1 %33 

11-15 Yıl 1 %33 

16-20 Yıl   

21+.......üzeri 1 %33 
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İdari Personelin Katıldığı Hizmet içi Eğitim Programları 

Adı ve Soyadı  

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı 

Yıl 

Belge No 

Mustafa ERDOĞAN Okul Müdürü Açık Öğretim Uygulamaları Semineri 2011 2011001173 

  Etkili Takım Çalışması- Stres Yönetimi- 

Çatışma Yönetimi- Ölçme Değerlendirme Özel 

EğtReh Semineri 

2006 2006341106 

  Okul Sağlığı Semineri 2008 2008340702 

  DynEd İngilizce Dil Eğitim Sistemi Tanıtım 

Semineri 

2008 2008341063 

  Özel Eğitim Semineri 2009 2009340906 

  Ekolojik Okuryazarlık Semineri 2013 2013340684 

  Bilgisayar Kullanım ve İnternet Kursu 2004 2004340028 

Aslan DOĞAN Müdür 

Yardımcısı 

Özel Eğitim Semineri 2009 2009340939 

  Okullarda Toplu Beslenme Semineri 2010 2010341322 

  İnceleme ve Soruşturma Teknikleri Semineri 2012 2012340598 

  Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2012 2012341247 

  Intel Öğretmen Programı-Liderlik Forumu 

Kursu 

2009 2009342696 

Fadime ALBAŞ Müdür 

Yardımcısı 

Açık Öğretim Uygulamaları Semineri 2011 2011001173 

  Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu (I. 

Kademe) 

2010 2010000030 

  Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu (II. 

Kademe) 

2010 2010000514 

  Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2012 2012341247 

  Intel Öğretmen Program - Uzman Öğretmen 

Kursu  

2010 2010342020 

  Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu I.Kademe  2011 2011340263 

  Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu II.Kademe 2011 2011340394 
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Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 

 2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

 

    Branşı   Erkek     Kadın     Toplam 

1 TÜRKÇE 0 5 5 

2 MATEMATİK 1 5 6 

3 SOSYAL BİLGİLER 2 1 3 

4 İNGİLİZCE 0 4 4 

5 BEDEN EĞİTİMİ 1 1 2 

6 REHBER ÖĞRETMEN 1 1 2 

7 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 0 1 1 

8 TEKNOLOJİ TASARIM 2 1 3 

9 GÖRSEL SANATLAR 0 1 1 

10 FEN BİLGİSİ 1 3 4 

11 ÖZEL EĞİTİM 1 1 2 

12 MÜZİK 0 1 1 

13 DİN KÜLTÜRÜ VE 

AHLAK BİLGİSİ 

2 0 2 

14 OKUL ÖNCESİ 0 4 4 

TOPLAM 13 29 42 

   

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı  

Yaş Düzeyleri 2015 Yılı 

Kişi Sayısı % 

20-30 7 18,4 

30-40 20 52,6 

40-50 9 23,6 

50+... 2 5,2 
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Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 

Hizmet Süreleri 2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

 1-3 Yıl 3 7,89 

4-6 Yıl 12 31,57 

7-10 Yıl 10 26,31 

11-15 Yıl 5 13,15 

16-20 Yıl 4 10,52 

21+... üzeri 4 10,52 

 

 

Kurumda gerçekleşen öğretmen sirkülâsyonunun oranı  

 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2013 2014 2015 2013 2014 2015 

TOPLAM 0 12 4 48 10 4 
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Öğretmenlerin katıldığı hizmet içi eğitim programları 

Adı ve Soyadı  

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl Belge No 

ASİYE YILMAZ Öğretmen Arama-Kurtarma Ve İlkyardım Semineri (Hiç 

Katılmamış Olanlar) 

2006 2006280054 

  İlköğretim Kurumları Sınıf Rehberlik Tanıtımı 

Semineri 

2007 2007280136 

  Sınıf Yönetimi Semineri 2007 2007280187 

  Hazırlayıcı Eğitim Programı Kursu 2006 2006280120 

ASLI GÜNEŞ DEMİR  Okul Sağlığı Semineri 2008 2008340709 

AYŞEGÜL GÜLEBACI Öğretmen Çevreye Uyum Eğitimi 2008 2008342655 

  Özel Eğitim Semineri 2009 2009340519 

  Temel Bilgisayar Kursu 2011 2011342117 

BİROL KÖMÜ Öğretmen Bilgisayar Destekli Öğrenme Nesnesi 

Hazırlama Kursu 

2014 2014340552 

  DynEd İngilizce Dil Eğitim Sistemi Tanıtım 

Semineri 

2008 2008341053 

  İlk Yardım - İlk Müdahale Semineri 2011 2011341690 

  Ekolojik Okuryazarlık Semineri 2013 2013340664 

  Proje Döngüsü Yönetimi Eğitim Semineri 2013 2013341119 

CEMAL BİLGİN Öğretmen Okul Sağlığı Semineri 2008 2008340714 

DEMET ÇAKIR Öğretmen İlköğretim Ve Ortaöğretim Okulları Sınıf 

Rehberlik Programlarının Uygulanması 

Semineri 

2007 2007570061 

DEMET KIROĞLU 

ZARALI 

Öğretmen Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 2007 2007342413 

  Temel Eğitim Kursu 2007 2007342457 

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2007 2007342458 

ELİF KILAVUZ Öğretmen Özel Eğitim Semineri 2009 2009160098 

  Proje Hazırlama Ve Yönetimi Semineri 2012 2012340448 

  Adaylık Eğitimi Kursu (I.Grup Temel Eğitim) 2008 2008160070 

  Adaylık Eğitimi Kursu (I.Grup Hazırlayıcı 

Eğitim) 

2008 2008160282 

ELİF DUYGU BARK Öğretmen Temel Eğitim Kursu 2012 2012341868 

  Diksiyon ve Güzel Konuşma Kursu 2013 2013340895 

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2013 2013341015 

  Stanford Binet Zeka Testi Uygulayıcı yetiştirme 

Kursu 

2014 2014340590 

GİZEM ERGÜZEL Öğretmen Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 2011 2011680085 

  Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 

Eğitimi Programı 6.Grup 

2012 2012680060 

  Temel Eğitim Kursu 2009 2009342796 

  Hazırlatıcı Eğitim Kursu 2009 2009342797 

GÜLENDAME CİNGÖZ Öğretmen Temel Eğitim Kursu 2008 2008342687 

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2009 2009341503 

  Çevreye Uyum Semineri 2008 2008342686 

  Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki 

Geliştirme Uzaktan Eğitim Semineri 

2012 2012341219 
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  Okul ÖncesiEğitim Programının Tanıtımı 

Semineri 

2013 2013341302 

GÖZDE  ATLAS Öğretmen Özel Eğitim Semineri 2009 2009330297 

  Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 2009 2009330417 

  Topyekün Savunma Sivil Hizmetleri Eğitim 

Semineri (Saat 13:00 De Başlayacak) Sabahçı 

Grup 

2010 2010310179 

  Temel Eğitim Kursu 2008 2008330789 

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2008 2008330792 

  Flash Kursu (Animasyon Hazırlama) 2009 2009330229 

HATİCE EMİNE KELEŞ Öğretmen Aday Personelin Temel Eğitim Kursu 2012 2012550889 

  Aday Personelin Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2012 2012550964 

  Fatih Projesi - Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2013 2013550510 

  Uyum Eğitimi Semineri 2012 2012550838 

HURİYE ŞUA ATALAY Öğretmen İlk Yardım ve İlk Müdahale Eğitim Semineri 2010 2010070051 

  Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu  2010 2010070082 

  İlk Yardım-İlk Müdahale Semineri 2011 2011341723 

JALE DUYAR Öğretmen Okul Sağlığı Semineri 2008 2008340715 

KAZIM KESKİN Öğretmen Okul Sağlığı Semineri 2008 2008340714 

  İleri GrefikVe Animasyan Kursu 2008 2008342111 

KAMİLE BODUR Öğretmen Özel Eğitim Semineri 2009 2009640092 

  Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 2009 2009640154 

  Aday Memurlar Temel Eğitim Kursu 2008 2008640191 

  Aday Memurları Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2008 2008640192 

MEHMET ACUN Öğretmen Okul Sağlığı Semineri 2008 2008340701 

  Okul Sağlığı Semineri. Ergen Ve Üreme Sağlığı 2009 2009342045 

MELTEM BALOĞLU Öğretmen Okul Sağlığı Semineri 2008 2008340715 

  İlk Yardım - İlk Müdahale Semineri 2011 2011341692 

MESUT MUSTAFA 

BAYGÜL 

Öğretmen Temel Eğitim Kursu 2009 2009650300 

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2010 2010650045 

MEVLÜDE YILMAZER Öğretmen Teknoloji ve Tasarım Kursu 2007 2007342092 

  Hazır Giyimde Mesleki Eğitim Kursu (AB-

KOSGEB) 

2006 2006000117 

MİRAY AYDIN Öğretmen Toplumda Kan Bağışçısı Bilincinin 

Oluşturulması Projesi Semineri 

2007 2007341769 

NAZAN ESER Öğretmen İngilizce Öğretim Programları Yöntem Ve 

Teknikleri Semineri 

2011 2011341934 

  Gelecek İçin Eğitim 2006 2006340584 

NESRİN ALKANAT Öğretmen Aday Personelin Temel Eğitim Kursu 2010 2010570094 

  Aday Memurların Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2010 2010570123 

  Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 2010 2010570095 

  Okul Sağlığı(İlk Yardık-İlk Müdahale) 

Semineri 

2010 2010570119 

  Okul Sağlığı(Iı.Kademe) Semineri 2010 2010570120 

NURAN DEMİRBAŞ Öğretmen DynEd İngilizce Dil Eğitim Sistemi Tanıtım 

Semineri 

2008 2008341053 

NURETTİN ALTUN Öğretmen Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 2010 2010300060 

  Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 2011 2011650192 
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  Adaylık Temel Eğitimi Kursu 2011 2011300005 

  Adaylık Hazırlayıcı Eğitimi Kursu 2011 2011300011 

  Temel Bilgisayar Kullanımı Kursu 2011 2011300047 

NURTEN ATAY Öğretmen Okul Sağlığı Semineri 2008 2008340719 

  Özel Eğitim Semineri 2010 2010340741 

  Yazarlık Yazılımı Kursu 2008 2008340138 

ÖZAYDIN DEMİHAN Öğretmen Etkili Takım Çalışması- Stres Yönetimi- 

Çatışma Yönetimi- Ölçme Değerlendirme Özel 

Eğt. Reh Semineri 

2006 2006341105 

  T.C İnkılap Tarihi Ve Atatürkçülük Progr. 

Tanıtım Semineri 

2007 2007340471 

  İnsan Hakları Ve Vatandaşlık Eğitim Semineri 2008 2008341902 

  İlk Yardım - İlk Müdahale Semineri 2010 2010341093 

  Gelecek İçin Eğitim 2006 2006340582 

ÖZLEM MERCAN Öğretmen Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 2011 2011620009 

  Hazırlayıcı Eğitim (Mesleki Eğitim)Kursu 2011 2011620029 

RAHMETULLAH ÖRAL Öğretmen Temel Eğitim (Mesleki Eğitim) Kursu 2011 2011620042 

  Okullulaşmanın Artırılmasına Yönelik 

Rehberlik Hizmetleri Kursu 

2012 2012000464 

  Bilgisayar Kullanım Kursu 2010 2010130157 

  Aday Öğretmenler Temel Eğitim Kursu 2010 2010130169 

  Aday Öğretmenler Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2010 2010130175 

  Top yekün Savunma Sivil Hizmetleri Eğitim 

Semineri 

2010 2010130027 

RUKİYE TARHAN KAYA Öğretmen İngilizce Dersi Öğretim Programları, Yöntem 

Ve Teknikleri Semineri 

2011 2011030002 

  Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 2011 2011030168 

  Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki 

Gelişimi Ve Eğitimi Çalışmaları 

2012 2012030180 

  Temel Bilgisayar Ve İnternet Kullanım Kursu 

(Çay) 

2011 2011030107 

SİNAN TURAN Öğretmen Ekolojik Okuryazarlık Semineri 2013 2013470149 

  Ölçme Ve Değerlendirme Farkındalık Semineri 2014 2014470385 

  Temel Eğitim Kursu 2012 2012470340 

  Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2012 2012470341 

ŞERİFE ŞEVİK Öğretmen Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 2011 2011630175 

  Özel Eğitim Semineri 2011 2011630240 

  Adaylık Temel Eğitim Kursu 2011 2011630148 

  Adaylık Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2011 2011630160 

ZAHİDE BAKİ Öğretmen Çevreye Uyum Eğitim Semineri 2008 2008190575 

  Özel Eğitim Semineri 2008 2008190668 

  Ergen Sağlığı Ve Üreme Sağlığı Semineri 2009 2009190204 

  Okullarda İlk Yardım- İlk Müdahale 2010 2010190170 

  Temel Eğitim Kursu 2008 2008190695 

  Hazırlayıcı Eğitim ve Mesleki Eğitim Kursu 2009 2009190145 

 

 



38 

 

 

 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

 Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

Toplam 

1 Memur - 1 Ortaokul 1 1 

2 Hizmetli 1 - Lise 2 1 

3 Hizmetli 1 - Lise 1 1 

 

 

Çalışanların Görev Dağılımı  

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

 

1 Okul müdürü    Okul müdürü;  

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar 

4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 

6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 Müdür baş yardımcısı Müdür başyardımcısı,  

1. Ders okutur 

2. Müdürün en yakın yardımcısıdır.  

3. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 

4. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 

yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, 

koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 

müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

5. Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

3 Müdür yardımcısı Müdür yardımcıları 

1. Ders okutur  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 

yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, 

nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul 

müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

4 Öğretmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 

okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 

belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 

deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin 

bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 

görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  

4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 

isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, 
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yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 

yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 

öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 

düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 

okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 

nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 

duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 

takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 

uygularlar. 

9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 

kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

5 Yönetim işleri ve büro 

memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro 

işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya 

örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve 

gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili 

değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  

6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

6 Yardımcı hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş 

bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

5. Nöbet tutmak,  

6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma 

ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludurlar. 

7 Kaloriferci 8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 

9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar. 

10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludur. 

11. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

8 Gece bekçisi Gece bekçisi veya nöbetle gece bekçiliği yapan hizmetli,  

Nöbeti süresince okul bina ve eklentilerinin güvenliğini sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

Çalışanların Gönüllü Yaptıkları İşler 

 

 

S. NO ADI SOYADI GÖREVİ BRANŞI İLGİ ALANLARI GÖNÜLLÜ 

ÇALIŞMALARI 

1 Şerife ŞEVİK Öğretmen Bilgisayar İnternet Okul Web Sayfası 

2 Nurettin ALTUN Öğretmen Matematik Film İzlemek TKY 

3 Mehmet ACUN Öğretmen Beden Eğitimi Futbol Okul Takımı 

4 Rahmetullah ÖRAL Öğretmen Rehberlik Satranç Satranç 

      



40 

 

 

 

 

 

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

Ö
ğ

re
tm

en
 S

a
y

ıs
ı 

V
el

i 
S

a
y

ıs
ı 

Ö
ğ

re
tm

en
le

re
 Y

ö
n

el
ik

 

Ö
ğ

re
n

ci
le

re
 Y

ö
n

el
ik

 

V
el

il
er

e 
Y

ö
n

el
ik

 

 

2 2 0 1 96 28 38 1 16 8 

 

 

 



İnsan Kaynakları Bilgi Tablosu 

 

TOKİ SOĞANLIK ORTAOKULU İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE BİLGİSİ 

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 

              KADRO 
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1 ASİYE 

YILMAZ 

Öğretmen Beden Eğitimi 8 1 Var 2 Yok  X  10  Takdir Belgesi 

Teşekkür Belgesi 

 

2 AYŞENUR 

GÜLABACI 

Öğretmen İlköğretim 

Matematik 

Öğr. 

6 1 Var 5 Yok  X  8    

3 ASLI GÜNEŞ 

DEMİR 

Öğretmen Müzik 14 1 Var 1 Yok  X    Takdir Belgesi 

Takdir Belgesi  

Takdir Belgesi 

Teşekkür Belgesi 

Takdir Belgesi 

Teşekkür Belgesi 
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4 BİROL 

KÖMÜ 

Öğretmen Teknoloji ve 

Tasarım 

24 1 Var 3 Yok  X  10  Takdir Belgesi 

Teşekkür Belgesi 

Aylıkla 

ödüllendirme 

Başarı Belgesi 

 

5 CEMAL 

BİLGİN 

Öğretmen Din Kült. ve 

Ahl.Bil. 

20 1 Var 2 Yok  X  2  Aylıkla 

ödüllendirme 

 

6 DEMET 

ÇAKIR 

Öğretmen İngilizce 9 1 Var 4 Yok  X  2    

7 DEMET 

KIROĞLU 

ZARALI 

Öğretmen İlköğretim 

Matematik 

Öğr. 

6 1 Var 5 Yok  X  23    

8 ELİF 

KILAVUZ 

Öğretmen Fen 

Bilimleri/Fen 

ve Teknoloji 

6 1 Var 4 Yok  X  9  Teşekkür Belgesi  

9 ELİF 

DUYGU 

BARK 

Öğretmen Rehber 

Öğretmen 

3 1 Var 2 Yok  X  15    

10 FEYZULLA

H DAVUT 

URAL 

Öğretmen Fen 

Bilimleri/Fen 

ve Teknoloji 

3 1 Var 4 Yok  X      

11 GİZEM Öğretmen Okul Öncesi 6 1 Var 4 Yok  x  18  Başarı Berlgesi  
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ERGÜZEL Öğrt 

12 GÖNÜL 

ŞAHİN 

AKSU 

Öğretmen Türkçe 17 1 Var 5 Yok  X X   Aylıkla 

ödüllendirme 

Takdir Belgesi 

Teşekkür Belgesi 

Takdir Belgesi 

Teşekkür Belgesi 

 

13 GÖZDE 

ATLAS 

Öğretmen Görsel 

Sanatlar/Resi

m 

6 1 Var 1 Yok  X X 13    

14 GÜLENDAM

E CİNGÖZ 

Öğretmen Okul Öncesi 

Öğrt 

7 1 Var 4 Yok  X  3    

15 HATİCE 

EMİNE 

KELEŞ 

Öğretmen Türkçe 3 1 Yok 5 Yok  X  5    

16 HURİYE 

ŞUA 

ATALAY 

Öğretmen Okul Öncesi 

Öğrt 

6 1 Var 4 Yok  X  5    

17 JALE 

DUYAR 

Öğretmen Sosyal Bilgiler 14 1 Yok 3 Yok  X X 2  Aylıkla 

ödüllendirme 

 

18 KAMİLE 

BODUR 

Öğretmen İlköğretim 

Matematik 

Öğr. 

6 1 Var 5 Yok  X  9  Takdir Belgesi  
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19 KAZIM 

KESKİN 

Öğretmen Sosyal Bilgiler 15 1 Var 3 Yok  X  9  Takdir Belgesi  

20 MEHMET 

ACUN 

Öğretmen Beden Eğitimi 10 1 Var 2 Yok  X  2  Takdir Belgesi 

Takdir Belgesi 

 

21 MEHMET 

ONGUN 

Öğretmen Zihin 

Engelliler 

Sınıfı 

Öğretmenliği 

4 1 Var 2 Yok  X      

22 MELTEM 

BALOĞLU 

Öğretmen İngilizce 12 1 Var 4 Yok  X  3    

23 MESUT 

MUSTAFA 

BAYGÜL 

Öğretmen Teknoloji ve 

Tasarım 

6 1 Var 3 Yok  X  12    

24 MEVLÜDE 

YILMAZER 

Öğretmen Teknoloji ve 

Tasarım 

10 1 Yok 3 Yok  X  5  Teşekkür Belgesi 

Takdir Belgesi 

 

25 MİRAY 

AYDIN 

Öğretmen Türkçe 8 1 Var 5 Yok  X  1    

26 NAZAN 

ESER 

Öğretmen İngilizce 9 1 Var 4 Yok  X  10    

27 NESRİN Öğretmen Okul Öncesi 8 1 Var 4 Yok  X  7    
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ALKANAT Öğrt 

28 NURAN 

DEMİRBAŞ 

Öğretmen Türkçe 25 1  

Var 

5 Yok  X    Teşekkür Belgesi 

Teşekkür Belgesi 

 

29 NURETTİN 

ALTUN 

Öğretmen İlköğretim 

Matematik 

Öğr. 

4 1 Yok 5 Yok  X  12  Başarı Belgesi  

30 NURTEN 

ATAY 

Öğretmen Türkçe 16 1 Var 5 Yok  X  7  Teşekkür Belgesi 

Teşekkür Belgesi 

 

31 ÖZAYDIN 

DEMİRHAN 

Öğretmen Sosyal Bilgiler 15 1 Var 3 Yok  X  7    

32 ÖZLEM 

MERCAN 

Öğretmen Zihin 

Engelliler 

Sınıfı 

Öğretmenliği 

3 1 Var 2 Yok  X  11    

33 RAHMETUL

LAH ÖRAL 

Öğretmen Rehber 

Öğretmen 

5 1 Var 2 Yok  X  15    

34 RUKİYE 

TARHAN 

KAYA 

Öğretmen İngilizce 6 1 Yok 4 Yok  X  11  Teşekkür Belgesi  

35 SEMAH Öğretmen Fen 

Bilimleri/Fen 

10 1 Var 4 Yok  X    Teşekkür Belgesi  
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KOCABAŞ ve Teknoloji 

36 SEVGİ 

SAKIN 

Öğretmen Fen 

Bilimleri/Fen 

ve Teknoloji 

4 1 Yok 4 Yok  X      

37 SİNAN 

TURAN 

Öğretmen Din Kült. ve 

Ahl.Bil. 

2 1 Var 2 Yok  X  10    

38 ŞERİFE 

ŞEVİK 

Öğretmen Bilişim 

Teknolojileri 

4 1 Yok 1 Yok  X  8    

39 ZAHİDE 

BAKİ 

Öğretmen İlköğretim 

Matematik 

Öğr. 

6 1 Var 5 Yok  X  17    
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5.3 Teknolojik Düzey 

Okulumuzdaki kurumlar arası yazışmalar genellikle elektronik ortamda gerçekleştirilmektedir. 

Aynı zamanda kurum içi çalışanlar arası iletişimi sağlamak için elektronik posta adresi üzerinden 

grup oluşturulmuştur.  

 

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı  

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013 2014 2015 İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

4 4 6 0 

Yazıcı 2 3 6 0 

Tarayıcı 1 1 1 2 

Projeksiyon 1 2 0 0 

Televizyon 0 0 0 0 

İnternet bağlantısı 1 1 1 0 

Fen Laboratuvarı 1 1 1 0 

Bilgisayar Lab. 1 1 1 0 

Fax 0 1 1 0 

Kamera  10 12 12 5 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1 1 0 

Okul/e-mail adresi  1 1 1 0 
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Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı 

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

X  1 0  

Ekipman Odası X  1 0  

Kütüphane  X 0 1  

Rehberlik Servisi X  1 1  

Resim Odası  X 0 1  

Müzik Odası  X 0 1  

Çok Amaçlı Salon  X 0 1  

Ev Ekonomisi Odası  X 0 0  

İş ve Teknik Atölyesi  X 0 0  

Bilgisayar laboratuarı X  1 0  

Yemekhane  X 0 0  

Spor Salonu  X 0 1  

Otopark  X 0 0  

Spor Alanları X  1 0  

Kantin X  1 0  

Fen Bilgisi Laboratuvarı  X  1 0  

Atölyeler  X 0 1  

Arşiv  X  1 0  
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5.4 Mali Kaynaklar 

Okul Kaynak Tablosu: 

Kaynaklar 2013 2014 2015 

Bağışlar/Yardımlar  14179,75 56.250,00 15.000,00 

Kira Gelirleri 1600,00 20.000,00 87.397,00 

Etkinlik Organizasyon 

Gelirleri 

0 1.750,00 0 

Faiz Gelirleri  0 0 0 

Aktarım Gelirleri  0 2.598,64 2.990,04 

Diğer Gelirler 0 0 0 

TOPLAM  15.779,75 80.598,64 105.387,04 

 

 

                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynaklar 

Bağışlar/Yardımlar  

Kira Gelirleri 

Etkinlik Organizasyon 
Gelirleri 

Faiz Gelirleri  

Aktarım Gelirleri  
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Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  

 

 

YILLAR 2013 2014 2015 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Elektrik Tesisatı 

Onarımları 

15.779,75 

11.000,00 

80.598,64 

2.598,64 

105.387,04 

2.000,00 

Genel Onarımlar 
10.300,00 

16.300,00 
15.500,00 

Sınıf Donatım Malzemesi 

Alımı 4.000,00 
7.500,00 

14.500,00 

Kırtasiye ve Büro 

Malzemeleri Alımı 3.000,00 
7.500,00 

5.000,00 

Eğitim Araçları - Materyal 

Alımı 2.500,00 
1.200,00 

8.000,00 

Temizlik Malzemeleri 

Alımı 5.000,00 
5.000,00 

7.500,00 

Spor Malzemeleri Alımı 
700,00 

1.500,00 
2.000,00 

Etkinlik-Organizasyon Mal 

ve Malzeme Alımları 1.500,00 
1.500,00 

2.500,00 

Bakım Onarım Mal ve 

Malzemeleri Alımı 4.000,00 
1.500,00 

5.000,00 

Personel Gider ve 

Ödemeleri 36.000,00 
36.000,00 

33.300,00 

Genel Giderler 
 0 2.100,80 
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5.5 İstatistikî Veriler 

Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen sayısı Öğrenci sayısı Toplam 

öğrenci sayısı 

Öğretmen başına 

düşen öğrenci 

sayısı 

Kız Erkek 

42 307 271 578 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2013 2014 2015 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 468 500 468 500 307 271 

 Toplam Öğrenci Sayısı 968 968 578 

Ödül ve Cezalar  

 2013 2014 2015 

  Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı 

Onur/İftahar Belgesi Alan 

Öğrenci Sayısı 

- 17 24 

Teşekkür Belgesi Alan 

Öğrenci Sayısı 

- 275 203 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci 

Sayısı 

- 126 201 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci 

Sayısı 

- 7 9 
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Öğrenci Ders Başarı Durumu (İlköğretim): 

Dersler 6. Sınıf 

Ortalaması 

7. Sınıf 

Ortalaması 

8. Sınıf 

Ortalaması 

Okul  

Ortalaması 

İl/İlçe 

Ortalaması 

Türkçe 79,7 82,7 79 80,5  

Matematik 71 67,4 69 69,1  

Din Kültürü ve 

Ahlak Bil. 

95 88 86 89,6  

Fen ve 

Teknoloji 

88,7 64 60,5 71  

Sosyal Bilgiler 82 68 - 75  

T.C.İnkılâp 

Tarihi ve 

Atatürkçülük 

- - 86 86  

Yabancı Dil 75,5 68,8 76 73,4  

 

 

 

Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

 

 

 

                                            Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

Kantin 150 40 m
2 

Yemekhane 0  

Toplantı Salonu 0  

Konferans Salonu 0  

Seminer Salonu 0  

 

 

 

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

8166 4842 3324 
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6. Çevre Analizi 

PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

 

Politik ve yasal etmenler 

 

ilgi alanlarına yönelme, 

 gerekliliği konusunda anne babaların duyarlılıklarındaki artış, 

vb…) gitme eğiliminin artması, okulun ikinci plana atılması ve fırsat eşitsizliğinin ortaya çıkması 

 

-öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentileri, 

 

ulları tercih etmeleri, 

 

Ekonomik çevre değişkenleri 

 

 

 

in aranmasına yol açan küreselleşme ve 

rekabetin gittikçe arttığı ekonomi, 

 

 

işiklikler içeren yeni kariyer yapıları, 

-zamanlı işgücü oranının artması. 

 

 

 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri 

 

açtığı, 

azalması, 

şehir dışındaki yeni yerleşim bölgeleri tercih edildiğinden merkezlerde nitelikli veli ve 

öğrencilerin azalması, 

elerinde alışveriş merkezleri, internet kafeler gibi 

öğrencilerin dikkatini çekecek mekanların çokluğu ve buralarda zaman geçirmeleri 

yapısı ve sosyal yapı, 

 

değişiklikler (kahvaltı yapmadan okula gelme, fest-food tüketimi artışı) tespit edilmektedir. 
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Teknolojik çevre değişkenleri 

 

1. Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve benimsenmesinin artması, 

2. Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi, 

3. Teknolojik gelişmelerin kullanımının sınırlanıp kontrol edilememesi sebebiyle şiddet ve benzeri 

davranış bozukluklarının yaygınlaşması, 

4. Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim paylaşım olanakları, 

5. MEB e okul uygulamasının etkin kullanımı 

6. Velilerin e okul sistemini etkin kullanamaması 

 

Ekolojik ve Doğal Çevre Değişkenleri  

 

1. Doğal kaynakların bilinçli kullanılması konusunda kamu ve özel kurum ve kuruluşların yaptığı 

faaliyetler 

2. Yeşil alanların azlığı sebebiyle beden ve ruh sağlığının olumsuz etkilenmesi 

 

 

Etik ve Ahlaksal Değişkenler 

 

1. Hızlı şehirleşmeyle beraber etik ve ahlaksal değerlerin erozyona uğraması 

2. Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması, İnsanların değişen sosyal yapı ile birlikte 

geleneklerinden uzaklaşması, artan yoksulluk, işsizlik gibi sorunlar, insanlar arasındaki kişisel 

rekabetin artmasına, sosyal dayanışmanın zarar görmesine ve ailelerin parçalanmasına yol 

açmaktadır. 

3. Çalışma hayatının hızla yaygınlaşması neticesi mesleki etik kuralların oluşması ve bunların 

özümsenmesi 

4. İnsanlar arasında güven ilişkileri önemli düzeyde zayıflamıştır. Bu öğrenci profilimize de 

olumsuz bir şekilde yansımaktadır. Kitle iletişim organlarının doğru kullanılamaması ya da 

insanları yanlış yönlendirmeleri toplum içi huzur ve uyumu olumsuz etkilemektedir. Okulumuzun 

bulunduğu çevrede bu hususlar yoğun bir şekilde yaşanmaktadır. 
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7. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 Kurum içi ve kurum dışı paylaşımın fazla olması 

 Gelişmeye – yeniliklere açık öğretmen kadromuzun 

olması 

 Okul da TKY felsefesinin benimsenmesi ve uygulanması, 

 Yetkin düzeyde öğretmen kadrosunun olması, 

 Dinamik bir kadrosunun bulunması, 

 Okul -Aile birliğinin aktif çalışması, 

 Yeterli öğretmen olması, temel branşlarda öğretmen 

açığının olmaması, 

 Tam gün eğitim yapan kurs çalışması yapılan bir okul 

olması, 

 Acil durumlarda, tahliyesi kolay, güvenli yeni bir okul 

binasına sahip olmamız. 

 Ders için gerekli olan araç-gerecin yetersiz olması, 

 Kütüphanenin olmaması, 

 Velilerin toplantılara katılımının az olması, 

 Yeni kurulan bir kurum olması 

 Maddi güçsüzlük. 

 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

 Okulun çevresinde gecekondulaşmanın (çarpık kentleşme) 

olmaması. 

 Okul çevresinde öğrencileri çeldirecek merkezlerin 

bulunmaması. 

 Kantin geliri. 

 Etrafı kontrol etmenin zor olması, 

 Binada bulunan kör nokta fazlalığı, 

 Çevrede eğitimin öneminin yeterince anlaşılamaması, 

 Göç alan bir il olmamız nedeniyle bölgesel nüfus 

artışının olması. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

 

MİSYONUMUZ 

Okulumuz tüm öğrencilerimizin eğitim-öğretimden faydalanmalarını sağlamak; 

öğrencilerin çeşitli yeteneklerini, bilgi ve becerilerini geliştirmeye çalışmak; özgüveni yüksek, 

kaliteli bireyler olarak yetişmek ve ileriki yaşamlarında karşılaştıkları problemlerini kolayca 

çözüme kavuşturabilmek; her gün değişen yaşam şartlarında kendilerine sağlam bir yer bulabilen 

bireyler yetiştirmek için vardır. 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

Mezun olan her öğrencimizi; akılcılık ve bilime önem veren, dürüst, ahlaklı, çevreye duyarlı, 

yeniliklere açık, sosyal ve kültürel alanda donanımlı, liderlik vasfı taşıyan bireyler olarak 

yetiştirmek. Ayrıca;  ilçemizde başarılarıyla adından söz ettiren eğitim, bilim ve kültür merkezi 

olmak ve tüm paydaşlarımız ile çağı yakalamış, seçkin, model ve mutlu bir okul olmaktır.  
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Atatürk ilke ve devrimlerini, bu çizgide bir demokrasi ve barış anlayışını benimseriz. 

 Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız.  

 Değişimin ve sürekli gelişimin önemine inanırız.  

 Öğrenci, veli ve toplumun beklentilerini karşılayacak bir gelişimin yanındayız.  

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz.  

 Ar-ge çalışmalarına önem veririz.  

 Gelişmede bilimsellik ve akılcılığı temele alırız. 

 Okulumuzda yapılan çalışmaların ülkemize ve insanlığa katkı getireceğine inanırız. 

 Yaşamın her boyutunda etkin olarak yer almayı ve zamanı iyi kullanmayı temele alırız.  

 Kendisiyle barışık, sağlıklı bir güven duygusu ve özdenetim geliştirmiş bireyler olmayı yeğleriz. Paylaşarak 

gelişeceğimizin bilinciyle işbirliğini işbölümünden üstün tutarız.  

 Estetik duygumuzu-görüşümüzü geliştirerek bunu yaşamımıza yansıtabiliriz.  

 Kendi toplumsal değerlerimizin evrensel değerler içindeki önemini görüp bu değerlerin gelişimi konusunda 

mücadele edebiliriz. 

 Kendimize ve insanlığa karşı sorumluluklarımızı yerine getirip doğal çevreyle uyum içinde yaşayabiliriz. 

 Düşünsel ve bedensel emeğe saygı duyarız.  

 Eleştirel ve analitik düşünme gücüne sahip olmak için gereken tüm çabayı gösteririz.  

 Hedefler doğrultusunda sürekli ve yeniden öğrenme çabasıyla bilgi toplama yollarını araştırırız.  

 Yaratıcı çözümleri alışılmış çözümlerin üzerinde tutup sorunlara yaratıcı ve yapıcı çözümler üretme çabası 

içindeyiz. 
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9. STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

 

Stratejik planımız hâli hazırda yürütmekte olan MEB stratejik plan hazırlama formatına 

uygun olarak üç tema başlığında gruplandırılmıştır. Aynı şekilde temalar altında yer alan stratejik 

amaç ve hedefler GZFT, TOWS ve toplantılarda yapılan beyin fırtınası çalışmaları sonucu 

belirlenmiştir. 

Stratejik Amaç 1. Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması: 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık 

yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki 

gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı 

dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 1.1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama: 

Bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını artırarak, tamamlamalarını 

sağlamak. 

Stratejik Amaç 2. Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri,  gerek 

sosyal hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve kurum sayısını 

artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Bireylerin ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- fiziksel 

gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını  ve öğrenme kazanımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2.Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama 

hazırlamak. 
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Stratejik Hedef 2.3.Yabancı Dil ve Hareketlilik: 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini 

ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

Stratejik Amaç 3.Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi: 

Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı 

tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon 

yapısını iyileştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1. Beşeri Alt Yapı: 

Okulumuzun ihtiyaçlarına yönelik yapılacak planlamalardan hareketle görev tanımlarına 

uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliklerinin ve performansının geliştirildiği, kariyer 

yönetimi sisteminin uygulandığı işlevsel bir insan kaynakları yönetimi sağlayarak mevcut insan 

kaynağının niteliğini ve memnuniyetini artırmak. 

Stratejik Hedef 3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

Eğitim kademelerinde, standartlara uygun eğitim-öğretim ortamları oluşturarak yeni eğitim 

tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.3. Yönetim ve Organizasyon: 

Katılımcı, çoğulcu, şeffaf, bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve rehberlik 

faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim ve 

organizasyon yapısı oluşturmak. 

 STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin 

her bireyin hakkı olan eğitime; eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi 

tamamlayabilmesine yönelik gerçekleştirilecek tedbirler eğitim ve öğretime erişim teması altında 

değerlendirilmektedir.  

Stratejik Amaç 1: 

 Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık 

yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki 
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gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı 

dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 1.1. Bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını 

artırarak, tamamlamalarını sağlamak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Cumhuriyetin 100. yılında ülkemizin gelişmiş ülkeler sıralamasında yukarıya taşıyacak olan 

eğitim kurumlarımızın yüzde yüz erişilebilir olması gerekmektedir. Bu nedenle toplumun bütün 

kesimlerine adil ve kolay erişilebilir bir eğitim imkânı sunmalıyız. Nitelikli insan gücünün 

artmasında eğitim ve öğretimin tüm kademelerindeki bireylerin eğitim ve öğretimlerini 

tamamlamaları eğitime erişim kadar önemli bir etkendir. Bu nedenle okulumuzda eğitim ve 

öğretimi örgün eğitim dışına çıkmadan tamamlama ve TEOG' a girmede artış sağlamayı 

hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ BÖLÜM MEVCUT DURUM HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.1.1.1: Örgün Eğitimde Net Okullaşma Oranı  

(%) 

Ortaokul Okul İdaresi 23,03 22,67 24,3 80 

PG.1.1.2: Temel eğitimden ortaöğretime geçişte 

ilk beş tercihinden birisine yerleşen öğrencilerin 

oranı (%) 

Ortaokul Okul İdaresi _ _ 37,5 57 

PG.1.1.3: Özel eğitime yönlendirilen bireylerin 

yönlendirildikleri eğitime erişim oranı (%) 

Ortaokul Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

95,24 93,36 97,65 100 

PG.1.1.4: Hayat Boyu Öğrenmeye katılım oranı Ortaokul Hayat Boyu 3,20 4,10 5,3 10 

PG.1.1.5: 18 yaş üstü okumaz yazmaz oranı Ortaokul Öğrenme - - 2 1 

PG.1.1.6: Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri 

devamsız öğrenci oranı (%) 

Ortaokul Oku İdaresi 1 0,06 0,04 0 

PG.1.1.7: Eğitim ve öğretimden erken ayrılma 

oranı (%) 

Ortaokul Okul İdaresi 6 6 5 3 

PG.1.1.8: Hayat Boyu Öğrenme bünyesinde 

açılan mesleki eğitim kurslarını tamamlama oranı 

(%) 

Ortaokul Okul İdaresi 91 93 94 98 

PG.1.1.9: Ortalama eğitim süresi Ortaokul Strateji Geliştirme _ 7,35 7.23 9 

PG.1.1.10: TEOG Başarı oranı (%) Ortaokul Okul İdaresi 30 35 67 75 

PG.1.1.11: Tüm derslerde Öğrencilerin not 

durumu 

Ortaokul Okul İdaresi 60 65 68 70 

PG.1.1.12: Öğrenme için istekli öğrencilerin 

artması (%) 

Ortaokul Okul İdaresi 43 42 45 70 
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Tablo 19:Tedbirler 

 Tedbir Sorumlu 

Birim/Şube 

 

1 

Yaş gruplarıyla ilgili araştırma yapılması Okul İdaresi - Rehberlik Sevisi  

 

2 

Eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi Okul İdaresi  

 

3 

Okulöncesi okullaşma oranını artıracak 

işbirliklerin yapılması 

Okul İdaresi - Okul Aile Birliği  

 

4 

Okuryazar oranının arttırılması için kursların 

düzenlenmesi 

Okul İdaresi  

5 

 

Özel okullarla işbirliği yapılması Okul İdaresi - Okul Aile Birliği 

 

6 

Devamsızlık sebeplerini araştırma komisyonu 

kurulması 

 

Okul İdaresi 

 

7 

Başarısız olduğu için okuldan ayrılmak zorunda 

olan öğrencilerin okula devamlarını sağlamaya 

ve akademik başarılarını yükseltmeye yönelik 

faaliyet ve projeler geliştirilecektir. 

 

Okul İdaresi - Rehberlik Sevisi - Okul Aile Birliği 

8 Okulun yaptığı örnek faaliyet ve çalışmalar 

kamuoyuna duyurularak mesleki ve teknik 

eğitim ve imam-hatip okullarına yönelik 

farkındalık artırılacaktır. 

Okul İdaresi - Web Komisyonu  

9 İlçe’de yapılan okullar arası bilgi- kültür 

yarışmalarına takım oluşturulup, özel hazırlık 

çalışması yapmak. 

Tüm Öğretmenler 

10 Başarılı öğrencilerin ve başarılı sınıfların 

ödüllendirilerek başarıyı sürekli kılmak. 

Okul İdaresi  

 

 

 

 

 

 

  



62 

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 Mevcut imkânların en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye çağın gerektirdiği 

bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik tedbirler eğitim ve öğretimde kalite 

teması altında değerlendirilmektedir. 

Stratejik Amaç 2: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri,  sosyal 

hayata ve bir üst öğrenime hazırlayarak sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler 

yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Bireylerin ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- fiziksel 

gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını  ve öğrenme kazanımlarını artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Nitelikli bir insan gücüne sahip olabilmemiz için eğitim öğretime erişim ve tamamlamanın 

yanı sıra, bireylerin kaliteli bir eğitim öğretim almalarının önemi de göz ardı edilemez bir 

gerçektir. Bireylere, kendilerinde var olan potansiyellerini ortaya çıkarabilme imkânı 

bulabilecekleri, bedensel, zihinsel ve ruhsal yönden gelişimlerini sürdürürken akademik yönden de 

başarı düzeylerinin yükseldiği bir eğitim öğretim imkânı sunulmalıdır. 

Bu nedenle bireylerin akademik başarılarının yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılım oranlarının da yükselmesini hedeflemekteyiz. 

Performans Göstergeleri 
PERFORMANS GÖSTERGESİ ALT 

KIRILIM 

İLGİLİ BÖLÜM MEVCUT DURUM HED

EF 

2013 2014 2015 2019 

PG.2.1.1: Yeni öğretim programları, materyaller 

metot ve teknikler ile ilgili olarak yapılan 

seminer, kurs vb etkinliklere katılan öğretmen 

oranı(%) 

 İnsan Kaynakları 

(Öğretmen Yet. ve 

Gel.) 

1,1 1,2 1,4 2,5 

PG.2.1.2: Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde 

sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından birinde 

en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

Ortaokul Temel Eğitim/Din 

Öğretimi 

* * * 100 

PG.2.1.3: Yeni öğretim programları, materyaller 

metot ve teknikler ile ilgili olarak yapılan 

seminer, kurs vb etkinliklere katılan öğretmen 

oranı(%) 

 İnsan Kaynakları 

(Öğretmen Yet. ve 

Gel.) 

1,1 1,2 1,4 2,5 

PG.2.1.4: Öğrencilerin yılsonu başarı puanı 

ortalamaları 

5. Sınıf Temel Eğitim/Din 

Öğretimi 

- - 72,23 80 

6. Sınıf - - 71,50 80 

7. Sınıf - - 71,64 80 

8. Sınıf - - 72,19 80 

PG.2.1.5: Beyaz Bayraklı okul/kurum Oranı (%) Ortaokul Okul İdaresi 0 0 0 1 

PG.2.1.6: Beslenme Dostu Okul Sertifikasına 

sahip okul/kurum Oranı (%) 

Ortaokul 0 0 0 1 
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PG.2.1.7: Disiplin cezası/yaptırım uygulanan 

öğrenci oranı (%) 

Ortaokul Öğrenci Davranışlarını 

Değerlendirme Üst 

Kurulu 

0 0 0 0 

PG.2.1.8: Sivil Savunma Planı güncellenen 

okul/kurum oranı (%) 

 Sivil Savunma Bölümü 1 1 1 1 

PG.2.1.9: Onur veya Üstün Başarı Belgesi alan 

öğrenci sayısı 

Ortaokul Temel Eğitim/Din 

Öğretimi 

- 35 45 60 

PG.2.1.10: Takdir veya Teşekkür Belgesi alan 

öğrenci sayısı 

Ortaokul Eğitim Öğretim 

Bölümleri 

195 210 270 380 

PG.2.1.11: Öğrenci Başına okunan kitap sayısı Ortaokul 5 8 12 55 

 

 

Tablo 21: Tedbirler  

 

 

Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama 

hazırlamak. 

 

 

 

 

 

Tedbir Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

 

11 

Merkezi Sınavlarda başarıyı artıracak rehberlik çalışmaları yapılması Okul İdaresi 

Rehberlik servisi  

 

12 

Proje hazırlama seminerlerinin düzenlenmesi Okul İdaresi 

 

13 

Rehberlik hizmetlerini etkinliğini artıracak komisyon çalışmaları yapılması Rehberlik Servisi 

 

14 

İlçemizde bulunan özel kuruluş ile resmi öğretim kurumlarımızın iletişiminin  güçlendirilebilmesi  

için ortak etkinlikler düzenlemesine  yönelik faaliyetler geliştirilecek, en az bir kardeş okul-kardeş 

kurum projesi geliştirmesine yönelik çalışmalar  teşvik edilecektir. 

Okul İdaresi - Okul 

Aile Birliği  

15 Okul ve kurumlarımızdaki yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan yarışma, sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlere katılan öğrenci sayısının artırılması için yerel yönetimler, STK, hayırseverler, 

okul aile birliklerinden destek alınarak öğrencileri teşvik edici, özendirici ödüller verilmesi için 

faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

Tüm Öğretmenler 

16 Öğrenci akademik başarılarının artırılması için destekleyici kursların çeşidinin ve saatinin artırılması 

sağlanacaktır. 

Okul İdaresi  

Öğretmenler 

17 Okulun eğitim öğretim ortamı ve çevresinin uygun hale getirilmesi, iş sağlığı ve güvenliği 

konularında emniyet müdürlüğü, yerel yönetimler, STK' lar, medya, okul aile birlikleri ile 

farkındalık oluşturacak faaliyet ve projeler yapılacaktır. 

Okul İdaresi– Okul 

Aile Birliği 
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Hedefin Mevcut Durumu 

Eğitim ve istihdam ilişkisinin her geçen gün önem kazandığı günümüzde bedenen ve ruhen 

mutlu bireylerin yanı sıra, iş hayatında da kendisine gerekli olabilecek bilgi, beceri, tutum ve 

davranışlara sahip bireyler yetiştirmenin önemi daha da artmaktadır. İlimizin, sahip olduğu genç 

nüfus ve ülke ekonomisinin kalkınmasındaki rolü göz önüne alındığında eğitim ile istihdam 

arasındaki ilişki bizim için büyük bir önem arz etmektedir. 

Bu nedenle bireyleri bir üst öğrenime hazırlarken istihdam edilebilme yeterliliklerini 

artırmak ta hedeflenmektedir. 

2014 TEOG sonuçlarına göre bir üst öğrenim kurumuna öğrencilerimizin tamamı kayıt 

yaptırmıştır.  

 

Performans Göstergeleri 
PERFORMANS GÖSTERGESİ İLGİLİ BÖLÜM MEVCUT DURUM HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.2.2.1: Bir Üst öğrenime  yerleşen öğrenci oranı (%) Okul İdaresi 75 80 95 100 

PG.2.2.2: Hayat Boyu Öğrenme kapsamında açılan 

meslek edindirme kurs sayısı 
Okul İdaresi 1 1 0 8 

PG.2.2.3: Okul, öğrenci veya öğretmenlerin yaptığı patent 

veya model başvuru sayısı 
Tüm Okul 0 0 0 6 

 

 

 

Tedbirler 

Stratejik Hedef 2.3: Yabancı Dil ve Hareketlilik: 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini 

ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

 

 Tedbir Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

 

18 

Ab projeleri hazırlama semineri İlçe Mem 

Okul İdaresi  

 

19 

Okul düzeyinde deneme sınavları yapılması Okul İdaresi 

Bütün Öğretmenler  

 

20 

Okul düzeyinde istihdam kapasitesinin belirlenmesi ve eylem planı hazırlanması Okul İdaresi 
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Hedefin Mevcut Durumu 

Gerek ekonomik, gerek kültürel etkileşim açısından bakıldığında küreselleşen dünyada 

uluslararası hareketliliğin önemi her geçen gün daha da artmaktadır. Bireylerin uluslararası 

hareketlilikte etkin şekilde yer alabilmeleri için en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiş olması 

gerekmektedir. Elde edilen tüm verilerden, ülkemizde olduğu gibi ilçemizde de bu anlamda 

önemli bir eksikliğin olduğu göz ardı edilemez. 

AB projelerine başvuru ve katılım konusunda kurumlarımız, personelimiz ve 

öğrencilerimiz teşvik edildi.  

Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin uluslararası platformlarda yarışma, sosyal, kültürel, 

sportif faaliyetlere katılımı özendirilmiştir. 

 

Performans Göstergeleri 
PERFORMANS GÖSTERGESİ ALT KIRILIM İLGİLİ BÖLÜM MEVCUT DURUM HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.2.3.1: Yabancı dil kursu açan okul oranı (%) Ortaokul Okul İdaresi 0 0 1 5 

PG.2.3.2: Yabancı dil kurslarına katılan öğrenci 

oranı (%) 

Ortaokul Okul İdaresi 0 0 35 65 

PG.2.3.3: Okul ve kurumlarda hazırlanan 

uluslararası proje sayısı 

Ortaokul Okul İdaresi 0 0 0 5 

PG.2.3.4: Uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan yönetici sayısı 

Ortaokul Okul İdaresi 0 0 0 3 

PG.2.3.5: Uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan öğretmen sayısı 

Ortaokul Okul İdaresi 0 0 0 10 

PG.2.3.6: Uluslararası hareketlilik 

programlarına/projelerine katılan öğrenci sayısı 

Ortaokul Okul İdaresi 0 0 0 30 

PG.2.3.7: Yabancı dil dersi yılsonu puanı 

ortalaması 

 Okul İdaresi 45 50 52 75 

 

 

Tedbirler 

 

 Tedbir Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

 

21 

Yabancı dil kurs ve faaliyet sayısı artırmak için işbirlikleri yapmak Okul İdaresi 

22 Avrupa Dil projelerine katılımı artıracak seminerler düzenlemek (öğretmen, öğrenci) Okul İdaresi 

 

23 

İlçemizde bulunan dil öğretim merkezleri, üniversiteler ve STK’larla iş birliğine gidilerek uluslararası 

hareketlilik programlarına (Erasmus+, e-twinning gibi AB projeleri) katılımı artırıcı faaliyetler 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi 
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3. KURUMSAL KAPASİTE 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının 

geliştirilmesi, beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının 

geliştirilmesine yönelik tedbirler bu tema altında ele alınmaktadır.  

Stratejik Amaç 3: 

Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı 

tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon 

yapısını iyileştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1: Beşeri Alt Yapı 

Müdürlüğümüz hizmetlerinin kalitesini yükseltmek üzere personelin yeterliklerinin ve 

performansının geliştirildiği işlevsel bir insan kaynakları yönetimi sağlanarak insan kaynağının 

niteliğini ve verimliliğini artırmak 

 Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumların hizmet faaliyetlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesi için 

yeterli ve nitelikli bir işgücüne sahip olması gerekmektedir. Kurum personelinin nitelikli hizmet 

üretmesinde hizmet tanımları ve görev alanlarının kapsamlı bir şekilde düzenlenmiş olması, iş ve 

işlemlerin yürütülmesinde kolaylık ve verimliliği beraberinde getirecektir. 

Bu bağlamda kurumumuzda işlevsel bir insan kaynakları yönetimi ile nitelikli hizmet 

üretme ve kurum kültürü ile çalışan motivasyonun artırılması hedeflenmektedir.  

FATİH Projesi kapsamında okulumuza teknik donanım alt yapısı yapıldı.  

FATİH Projesi ile; 

 Okula toplam 31 adet akıllı tahta kurulmuş,  

 Okulun ağ alt yapısı tamamlanmış, 
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Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ ALT KIRILIM İLGİLİ BÖLÜM MEVCUT DURUM HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.3.1.1: Öğretmen başına düşen öğrenci 

sayısı 

 İKB Öğretmen Atama 33,48 32,25 30,29 25 

PG.3.1.2: Öğretmen norm kadro doluluk 

oranı (%) 

 - 90 95 100 

PG.3.1.3: Personel (Şef, Memur, Hizmetli) 

norm kadro doluluk oranı (%) 

 İKB Personel Atama 65 68 75 100 

PG.3.1.4: Asil yönetici sayısının toplam 

yönetici sayısına oranı (%) 

 İKB Yönetici Atama 100 100 100 100 

PG.3.1.5: Ücretli öğretmen sayısının toplam 

öğretmen sayısına oranı (%) 

 İKB Öğretmen Atama - 19,75 15,60 0 

PG.3.1.6: FATİH Projesi / Eğitimde 

Teknoloji Kullanma Kursu alan öğretmen 

oranı (%) 

 İKB Öğretmen 

Yetiştirme ve Geliştirme 

0 0 100 100 

PG.3.1.7: Personel başına yıllık hizmetiçi 

eğitim süresi (saat) 

Yönetici 2 3 4 15 

Öğretmen 14 15 14 18 

Personel 8 10 10 15 

PG.3.1.8: Lisansüstü eğitimini tamamlayan 

personel oranı (%) 

 - 8 10 25 

PG.3.1.9: İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı 

sertifikasına sahip personel sayısı 

 İKB Özlük - 0 0 2 

 

 

Tedbirler 

 

Stratejik 

Hedef 

3.2: 

Fiziki ve 

Mali Alt 

Yapı: 

E

ğitim 

kademesi

nde, 

Standartlara uygun eğitim-öğretim ortamı oluşturarak güvenli etkin ve verimli bir mali yönetim 

yapısı oluşturmak. 

 Tedbir Sorumlu 

Birim/Şub 

 

24 

Doktora ve yüksek lisans eğitimi destekleyecek işbirliklerin kurulması Okul İdaresi - İlçe MEM  

 

25 

Eğitimler sonucunda mevcut ve yeni iş tanımların oluşturulması ve güncellenmesi Okul İdaresi  

 

26 

Mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerin artırılması için çalışmaların yapılması Okul İdaresi  

 

27 

Doktora ve yüksek lisans eğitimi destekleyecek işbirliklerin kurulması Okul İdaresi - İlçe MEM  

28 Kurum kültürü ve motivasyon artırıcı etkinlikler yapılacaktır. Okul İdaresi 
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Hedefin Mevcut Durumu 

Eğitim-Öğretimde kalitenin artırılmasının önemli faktörlerden biri de eğitim öğretim 

kurumumuzun fiziki kapasiteleri ile donanım ihtiyaçlarının giderilmesidir. Bu nedenle eğitim 

kurumumuzun fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, fiziki 

ve mali kaynakların kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması hedeflenmektedir. 

Okulumuz engellilerin kullanımına elverişli hale getirilmesi için gerekli etüt çalışmaları 

sürdürülmektedir. Bu konuda hayırseverlerle de irtibata geçilecektir. 

2014 yılı itibarıyla teknolojik gelişmelere uygun olarak, laboratuar araç-gereçleri, her türlü 

donatım malzemesi ihtiyaçlarının karşılanma oranı % 40’dır. Bu FATİH projesi kapsamında %100 

olarak hedeflenmektedir. 

Okulumuzun fiziki kapasitesinin geliştirilmesi ve imkânlar dâhilinde sosyal alanlar 

oluşturulması yoluyla öğrenci ve veli  memnuniyetinin artırılması için Eğitim-Öğretime destek 

sağlayabilecek hayırseverlerin teşviki sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
PERFORMANS GÖSTERGESİ ALT KIRILIM İLGİLİ BÖLÜM MEVCUT DURUM HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.3.2.1: Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı Ortaokul Okul İdaresi 25 25 32 25 

PG.3.2.2: İkili eğitim yapan okul oranı (%) Ortaokul Okul İdaresi 0 0 0 0 

PG.3.2.3 Risk analizi yapılma oranı (%) Ortaokul Okul İdaresi - - - 100 

PG.3.2.4: Spor salonu olan okul oranı(%) Ortaokul Okul İdaresi - - - 100 

PG.3.2.5: Çok amaçlı salonu olan okul oranı (%) Ortaokul Okul İdaresi 0 0 0 100 

PG.3.2.6: Konferans salonu olan okul oranı (%) Ortaokul 0 0 0 100 

PG.3.2.7: Kütüphanesi olan okul oranı (%) Ortaokul 100 100 0 100 

PG.3.2.8: İnternet altyapısı, tablet ve etkileşimli 

tahta kurulumu tamamlanma oranı (%) 

Ortaokul Okul İdaresi - 25 35 100 

PG.3.2.9: Müzik dersleri için donanımlı bir 

müzik sınıfı oluşturulmak. 

Ortaokul Okul İdaresi 0 0 0 1 

PG.3.2.10: Öğretmenler odasının iyileştirilip, 

güzelleştirmek. 

Ortaokul Okul İdaresi 1 1 1 1 

PG.3.2.11: Öğrencilerin istekleri ve ihtiyaçları 

yönünde öğrenme ortamlarını oluşturmak. 

Ortaokul Okul İdaresi 0 0 0 5 
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Tedbirler 

 

Stratejik Hedef 3.3: Yönetim ve Organizasyon: 

Katılımcı, çoğulcu, şeffaf, bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve rehberlik 

faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim ve 

organizasyon yapısı oluşturmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonlarını verimli hale getirmiş olan kurumlar 

incelendiğinde, katılımcı, çoğulcu, şeffaf, hesap verilebilir bir yöntemin etkisi öne çıkmaktadır. 

Eski anlayışların yerine, günün koşullarına uygun çağdaş bir yönetim anlayışının gereği 

kaçınılmazdır. Bu nedenle Müdürlüğümüzün de kurumsal yapı ile yönetim organizasyon yapısının 

etkin bir yapıya kavuşturulması hedeflenmektedir.  

Katılımcılık, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleriyle Müdürlüğümüz organizasyon 

yapısının bütünleştirilerek kurumsal kapasitenin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Kurumların nitelikli hizmet sunabilmeleri için her geçen gün artan talepleri karşılamada 

enformasyon teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanmaları bir zorunluluk haline gelmiştir. Kısa 

sürede etkin ve doğru hizmet sunmanın yararlanıcı memnuniyeti açısından önemi de 

kaçınılmazdır.  Bu nedenle Müdürlük olarak gelişen enformasyon teknolojilerinin imkân ve 

fırsatlarından en üst seviyede yararlanma amaçlanmaktadır.  

 

 

 

 

 Tedbir Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

29 Hayırsever desteğinin sağlanması için çalışma komisyonu kurulması Okul İdaresi 

Okul Aile Birliği 

30 Belediye, Meslek Odaları, işletmeler ve diğer kurumlarla işbirliği yapılması Okul İdaresi 

Okul Aile Birliği 

31 Yatırım ve okul inşalarının takip sisteminin kurulması Okul İdaresi 

Okul Aile Birliği 
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Performans Göstergeleri 
PERFORMANS GÖSTERGESİ ALT KIRILIM İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2013 2014 2015 2019 

PG.3.3.1: BİMER üzerinden 

yapılan şikâyet sayısı 

 Okul İdaresi 1 3 2 0 

PG.3.3.2: Kurumla ilgili medyada 

çıkan haber sayısı 

Olumlu haber Okul Web 

Komisyonu 

2 3 5 15 

Olumsuz haber - - - 0 

PG.3.3.3: Toplam Kalite Yönetimi 

sistemi ödül süreci kapsamında 

çalışma sayısı 

 Okul 

Gelişim 

Ekibi 

1 1 1 1 

PG.3.3.4: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan haber sayısı 

 Okul Web 

Komisyonu 

- - - - 

PG.3.3.5: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan duyuru sayısı 

 Okul Web 

Komisyonu 

3 5 9 18 

PG.3.3.6: Müdürlüğümüz 

hizmetlerinin elektronik ortamda 

sunulma oranı  (%) 

 3 5 9 18 

 

Tedbirler  

 

 

 

 

 Tedbir Sorumlu 

Birim/Şube 

32 Anket, dilek öneri sisteminin oluşturulması Okul Gelişim Ekibi 

33 İyileştirme ekiplerinin kurulması Okul Gelişim Ekibi 

34 TKY eğitimlerinin yapılması  Okul Gelişim Ekibi 

35 İstatiksel program sisteminin kurulması Okul Gelişim Ekibi 

Okul İdaresi 

36 Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için çalışanların görüşlerinin alınacağı bireysel öneri 

sistemi oluşturularak personelin yönetime katılmaları sağlanacaktır.  

Okul Gelişim Ekibi 

Okul İdaresi 

37 Çalışan memnuniyetinin artırılmasına yönelik yerel yönetimler ve STK'larla protokoller yapılarak 

sosyal /kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısının ve türünün artırılmasına yönelik çalışmalar 

yapılacaktır.  

Okul Gelişim Ekibi 

Okul İdaresi 

38 İş tanımı, iş analizi ve görev tanımları yapılarak hizmet envanterinin işlevsel hale getirilmesi 

sağlanacaktır. 

Okul Gelişim Ekibi 

Okul İdaresi 

39 Süreli yayınlar çıkartılarak müdürlüğümüzün yaptığı çalışmalar hakkında paydaşların bilgilendirilmesi 

sağlanacaktır. 

Kültür ve Edebiyat 

Kulübü 

40 Kurumumuzda yapılan sabotaj planlarının yıl bazlı güncellenmesi sağlanacaktır.  Okul İdaresi 

41 Teknik alt yapı ve veri yedekleme / güvenlik alanında gelişen yazılım ve donanım teknolojilerinin 

mevcut yazılım ve donanım alt yapılarına entegre edilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Okul İdaresi 

42 Müdürlüğümüz bünyesinde yer alan yönetici, öğretmen ve öğrencilere ait sanatsal, edebi ve akademik 

çalışmaların yayımlanması sağlanacaktır. 

Okul Gelişim Ekibi 

Okul İdaresi 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

 

 

 
 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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2015-2019 Stratejik Plan Tahmini Maliyet Tablosu 

2015-2019 STRATEJİK PLANI TAHMİNİ MALİYET TABLOSU (TL) 

STRATEJİK  
AMAÇLAR 

STRATEJİK  
HEDEFLER 

2015 2016 2017 2018 2019 GENEL 
TOPLAM 

Stratejik 
Amaç 1 

Stratejik 
Hedef 1.1 

1.000,00 1.250,00 1.500,00 1.750,00 2.000,00 7.500,00 

Stratejik 
Amaç 2 

Stratejik 
Hedef 2.1 

5.000,00 5.250,00 5.500,00 5.750,00 6.000,00 27.500,00 

Stratejik 
Hedef 2.2 

8.000,00 8.250,00 8.500,00 8.750,00 9.000,00 42.500,00 

Stratejik 
Hedef 2.3 

10.000,00 10.250,00 10.500,00 10.750,00 11.000,00 52.500,00 

Stratejik 
Amaç 3 

Stratejik 
Hedef 3.1 

500,00 750,00 1.000,00 1.250,00 1.500,00 5.000,00 

Stratejik 
Hedef 3.2 

500,00 750,00 1.000,00 1.250,00 1.500,00 5.000,00 

Stratejik 
Hedef 3.3 

300,00 550,00 800,00 1.050,00 1.300,00 4.000,00 

TOPLAM BÜTÇE 25.300,00 27.050,00 28.800,00 30.550,00 32.300,00 144.000,00 

 

Tahmini Maliyetler Dağılım Oranları Tablosu 

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ TAHMİNİ MALİYET DAĞILIMI ORANLARI 

Amaç ve Hedefler Maliyet (TL) Oran (%) 

Stratejik Hedef 1.1 7.500,00 5,20 

Stratejik Amaç 1 7.500,00 5,20 

Stratejik Hedef 2.1 27.500,00 19,09 

Stratejik Hedef 2.2 42.500,00 29,51 

Stratejik Hedef 2.3 52.500,00 36,45 

Stratejik Amaç 2 122.500,00 85,06 

Stratejik Hedef 3.1 5.000,00 3,47 

Stratejik Hedef 3.2 5.000,00 3,47 

Stratejik Hedef 3.3 4.000,00 2,77 

Stratejik Amaç 3 14.000,00 9,72 

 144.000,00 % 100 
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BEŞİNCİ BÖLÜM 

 

 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

PERFORMANSIN İZLENMESİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

1.Fiziki ilerlemeye ilişkin veri/bilgi toplanması ve analizi: TOKİ Soğanlık Ortaokulu Stratejik 

Planında ortaya konulan hedefler ile bunların gerçekleşme durumu kıyaslanacaktır. 

Hedefler ve gerçekleşme arasında fark oluşması durumunda sapmanın nedenleri 

değerlendirilecek ve düzeltici önlemlere ilişkin öneriler sunulacaktır. 

 

2. Stratejik Planında uygulama süreç ve sonuçlarının kalite unsurlarının izlenmesi: 

TOKİ Soğanlık Ortaokulu Stratejik planının uygulama ve sonuçları, kalite unsurları açısından 

(katılımcılık, kurum içi/kurumlar arası işbirliği ve koordinasyon, iç/dış paydaşlarda 

sahiplenme, elde edilen sonuçların sürdürülebilirliği ve temel politika belgeleri ile 

uyumu, vb.) değerlendirilecektir. 
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3.Çevresel faktörlerin izlenmesi: Çevresel faktörler izlenerek TOKİ Soğanlık Ortaokulu Stratejik 

planının güncelliğine ilişkin değerlendirme yapılacak, : TOKİ Soğanlık Ortaokulu Stratejik 

planında yer almakta olan önemini ve güncelliğini yitirmiş hedefler tespit edilecek ve 

gerektiğinde yeni amaç ve hedefler belirlenecektir. 

 

 

 

4. Risk yönetimi: Stratejik Plan uygulama sürecini etkileyebilecek riskler, “risk yönetimi” 

yaklaşımı çerçevesinde ele alınacaktır. Bu kapsamda; olası riskler, risklerin potansiyel etkisi, risk 

yönetimi stratejisi ve sorumlu birimler belirlenecektir. 
 

RAPORLAMA 

İzleme ve değerlendirme sistemi çerçevesinde üç temel raporlama yapılacaktır. Bu 

raporlar, ilgili dönemler itibarıyla “İzleme ve Değerlendirme” başlığı altında verilen 

ilerlemeler, sapmalar ve nedenleri, düzeltici önlemlere ilişkin öneriler, çevresel 

faktörlerin incelenmesini ve uygulama süreç ve sonuçlarının kalite unsurlarına ilişkin 

değerlendirmeleri kapsayacaktır. 

 

1. Yıllık İlerleme ve Faaliyet Raporu: Kurum içi kullanıma yönelik yıllık ilerleme raporları, 

takip eden dönem için hazırlanacak Performans Programı’nın oluşturulmasına ve faaliyet 

raporunun hazırlanmasına temel teşkil edecektir. Yıllık olarak hazırlanacak ve güncelleme 

çalışmaları da gerekli görülen durumlar dışında 6 aylık periyotlarla yapılacak. 

 

2. Ara Dönem Raporu: İkinci yılın sonunu itibarıyla Stratejik Plan uygulama sürecinde 

kaydedilen ilerlemelere yönelik genel değerlendirmeyi içerecektir. 

 

3. Tamamlanma Raporu: : TOKİ Soğanlık Ortaokulu Stratejik planının uygulama sürecinin 

tamamlanmasını takip eden yıl içinde hazırlanacaktır. Uygulama sürecinde elde edilen 

başarılar, çıkarılan dersler ve sonuçların sürdürülebilirliği gibi hususlara ilişkin 

değerlendirmeleri içerecektir. 
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TOKİ SOĞANLIK ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Millî Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 no’ lu genelgesi 

doğrultusunda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanan TOKİ Soğanlık Ortaokulu 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı incelenerek …./…../2015 tarihinde Stratejik Plan Üst 

Kurulu’nca onaylanmıştır. 

 

 

Mustafa ERDOĞAN 

Okul Müdürü 

 

 

 

Fadime ALBAŞ Kazım KESKİN Elif Duygu BARK 

Müdür Yardımcısı Öğretmen Öğretmen  

   

 

 

 

 

  

Kamile BODUR   

Öğretmen   
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KARTAL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Millî Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 no’ lu genelgesi 

doğrultusunda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanan TOKİ Soğanlık Ortaokulu 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı incelenerek …./…../2015 tarihinde Stratejik Plan Üst 

Kurulu’nca onaylanmıştır. 

 

 

Harun TÜYSÜZ 

Milli Eğitim Müdürü 

 

 

 

Ali Rıza AKA Mustafa YEŞİLDAL Hüseyin YAZICI 

Şube Müdürü Okul Müdürü Okul Müdürü 

   

 

 

 

 

  

Ali KILIÇ   

Müdür Yardımcısı   

 


